



روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴
۸ شوال ۱۴۴۶
۷ آوریل ۲۰۲۵
شماره ۴۳۲۹
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان



رئیس شورای شهر اصفهان: مسئله زاینده رود باید در سطح کلان کشور مطرح شود و مورد حمایت مقامات ارشد نظام قرار گیرد

بازگشایی موقت آب چاره کار نیست



نماینده نجف‌آباد:

کاشت هلو مهم‌تر است یا فرونشست اصفهان و آب آشامیدنی یزد؟

نماینده نجف‌آباد با انتقاد از کشت محصولات کشاورزی غیرضروری در کشور گفت: کاشت هلو مهم‌تر است یا فرونشست اصفهان؟ هلو مهم است یا آب آشامیدنی یزد؟ اولویت‌هایمان را قاطی کرده‌ایم. ابولفضل ابوترابی درباره تنش آبی بین دو استان اصفهان و یزد گفت: جنگ، جنگ آب است؛ ما بارها و سال‌های متعددی این‌اخطار را داده بودیم و حتی استعفای دسته‌جمعی نمایندگان اصفهان در مجلس دهم داشتیم. دو دوره قبل، حدود ۸ سال پیش که ما استعفای دسته‌جمعی نماینده‌های اصفهان را شاهد بودیم، این روزها را می‌دیدیم که خدای نکرده با یک سری اتفاقات ناگواری مواجه شویم. نماینده نجف‌آباد با بیان این که ما باید بپذیریم خشکسالی‌های متعدد و وضعیت نشست زمین امروز به سی‌وسه پل و داخل خانه‌های اصفهان رسیده است، اظهار کرد: امروز بیش از ۱۸۰ مدرسه، مهدکودک، مراکز آموزشی و درمانی ما بخاطر نبود آب، فرو نشسته‌اند و از سوی دیگر فریاد واعظ‌ها درباره آب سرچشمه‌ها داریم. اگر ما به قوانین بین‌المللی اعتقاد داریم و به درستی به افغانستان درباره حقایق هیرمند می‌گوییم، زاینده‌رود هم دقیقاً همین حالت را داشته و دارد. وی تأکید کرد: زاینده‌رود یک حقایق‌ها داشت که از هزاران سال پیش آب با پای خودش تا تالاب گاوخونی می‌آمد. استان‌های بالادستی اصفهان آمدند به مسیری که این آب هزاران سال با پای خودش می‌آمد وارد شدند و دخالت کردند و آب را با پمپاژ بردند و روی کوه‌ها درخت کاشتند که این کار به نابودی شهر بزرگی مثل اصفهان منجر شد و در نتیجه الان ما فرونشست وحشتناکی داریم. این نماینده مجلس گفت: الان که داریم صحبت می‌کنیم، در کل شهرهای استان اصفهان، خانه‌ها در طبقه دوم آب ندارند. من منزل در نجف‌آباد است و همین الان که دارم با شما صحبت می‌کنم آب آشامیدنی و آب خوردن برای طبقه دوم به بالا نداریم. این برای همه اصفهان صادق است. تازه الان که هنوز در فصل بهار هستیم و هر سال این اتفاق می‌افتد. وی خاطرنشان کرد: از نسوی دیگر آمده‌اند آب را به کوهسارهای چهارمحال و

آگهی تجدید مناقصه



شهرداری خمینی‌شهر در نظر دارد بهره‌برداری از خطوط داخلی خمینی‌شهر را ثبت در سامانه تدارکات دولت به شماره ۰۳۳۲۹۸۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۱/۱۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. **مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان:** ۱۴۰۴/۱/۱۸ **مهلت دریافت اسناد فراخوان:** ۱۴۰۴/۱/۲۵ **مهلت ارسال پیشنهادات:** ۱۴۰۴/۲/۶ **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ۱۴۰۴/۲/۶ **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی **اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:** خمینی‌شهر میدان قدس شهرداری مرکزی ۳۳۶۴۱۴۱۵

علی اصغر حاج حیدری – شهردار خمینی‌شهر

م‌الف: ۱۹۸۴-۱۹

مصوبات مهم شورای عالی آب برای حل بحران آب اصفهان

مدیریت واحد منابع آب در حوضه آبریز خاطر نشان کرد: در جلسه با حضور معاون اول رئیس جمهور، مقرر شد که برای مدیریت بهتر منابع آبی، اصلاحاتی در ساختار مدیریت منابع آبی صورت گیرد. یزدیان با بیان اینکه این اقدامات را گام‌های مهم در جهت اصلاح مشکلات منابع آبی استان است، گفت: با وجود مشکلاتی که در زمینه تخصیص آب و مشکلات قانونی در این راستا وجود دارد، توانسته‌ایم در این زمینه گام‌های مثبتی برداریم.

وی با اشاره به اهمیت وفاق و همدلی موجود در استان برای حل مسائل آبی افزود: استان اصفهان از معدود استان‌هایی است که همه جریان‌های سیاسی و مسئولان به طور مشترک در رفع مشکلات استان خصوصاً آب مشارکت دارند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: از رسانه‌ها و جریان‌های مختلف درخواست می‌شود که با وحدت و همدلی بیشتری به حل این مسائل بپردازند و نباید به بهانه‌های مختلف مشکلات استان را پیچیده‌تر کرد.

یزدیان با اشاره به موضوع انتقال آب از طرح کوهرنگ و مشکلات تأمین مالی این پروژه گفت: این طرح که از سال ۱۳۷۴ آغاز شده بود، به دلیل مشکلات تأمین مالی با وقفه‌هایی روبه‌رو شده و حالا با جدیت بیشتری در حال پیگیری است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت مراقبت از منابع آب استان اضافه کرد: با همکاری و همدلی می‌توانیم از بحران‌های آینده جلوگیری و منابع آبی را به درستی مدیریت کنیم.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش اتحاد و همدلی میان مسئولان استان برای مدیریت بحران‌های آبی گفت: طی چند ماه اخیر به‌ویژه در دو سه هفته گذشته، جلسات مهمی با حضور نمایندگان و مسئولان مختلف ملی و استانی برگزار و تصمیمات مهمی در این جلسات اتخاذ شده است.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا» و به نقل از اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، حامد یزدیان در جلسه همدلی و همگامی برای رفع بحران آب اصفهان اظهار کرد: یکی از این جلسات مهم بیست‌و‌هفتم اسفند با حضور استانداران و نمایندگان مختلف استان‌های مرتبط با حوضه زاینده‌رود و معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد که پس از آن، جلسه شورای عالی آب نیز برگزار شد که مصوبات خوبی به همراه داشت.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مصوبات این جلسه، از جمله مصوبه‌هایی در زمینه باز کردن دریاچه‌های بندهای آبخیزداری بالادست حوضه زاینده‌رود، به‌عنوان یک اقدام مهم است.

یزدیان گفت: با وجود تمام چالش‌ها و مشکلات، این مصوبات به دلیل شرایط خاص دولت و استان از اهمیت زیادی برخوردار هستند و می‌بایست اقدامات عملیاتی برای اجرای آن‌ها صورت گیرد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از جمله دیگر مصوبات، کاهش ۵۰ درصدی سطح زیرکشت در مناطق بالادست در دو استان و قطع برق جاهای غیرمجاز و برداشت‌های اضافی از منابع آب بوده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم اجرای



بازدید ۳۰ هزار نفر از نوروزگاه ارگ نهجیر

شهردارمبارکه گفت: نوروز سال جاری بیش از ۳۰ هزار نفر از شهروندان و مسافران نوروزی از نوروزگاه ارگ نهجیر این شهر بازدید کردند که در مقایسه با سایر اماکن دیدنی این شهرستان، رکورددار بوده است.
مصطفی رحیمی در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه برنامه‌های نوروزگاهی ویژه‌ای در مجموعه تاریخی ارگ نهجیر برای این ایام ارائه شد، اظهار کرد: شهروندان مبارکه‌ای و میهمانان نوروزی بسیاری از سایر استان‌ها و حتی خارج از کشور استقبال بسیار خوبی از برنامه‌های ارائه شده کردند.
وی افزود: رویداد فرهنگی نوروز گاه مبارکه با هدف ارائه دستاوردهای فرهنگی اقوام مختلف در حوزه نوروز ایرانی به گردشگرانی ارائه شد که شهرستان مبارکه را به‌عنوان مقصد سفر نوروزی خود انتخاب کردند.

شهردار مبارکه با بیان اینکه در نوروز ۱۴۰۴؛ بیش از ۳۰ هزار نفر از ارگ تاریخی نهجیر مبارکه بازدید کردند، افزود: رویداد نوروزگاه برنامه کاملی برای نمایش آیین‌ها و رسوم، نمایشگاه و فروشگاه صنایع‌دستی و سوغات و جشنواره سفره هفت‌سین، بازی‌های و غذاهای بومی و محلی، جشنواره لباس و موسیقی سنتی در محل ارگ تاریخی نهجیر در شهر مبارکه برگزار شد.
رحیمی با بیان اینکه شهر مبارکه به‌لحاظ موقعیت جغرافیایی و مکانی در سال‌های گذشته پذیرای مهمانان نوروزی چندانی نبود، افزود: این شهر از پتانسیل و ظرفیت‌های بالایی در زمینه فضای سبز، آثار تاریخی و موقعیت هم‌جواری با زاینده‌رود برخوردار است. وی با اشاره به اینکه نوروزگاه، فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری شهر مبارکه است، اضافه کرد: ایام نوروز فرصت مناسبی برای معرفی جاذبه‌های گردشگری، تاریخی و فرهنگی به مسافران و گردشگران است و از این رو ارائه دستاوردهای فرهنگی اقوام مختلف شهرستان مبارکه در حوزه نوروز ایرانی و در قالب ویژه برنامه نوروزگاه در دستور کار شهرداری مبارکه قرار گرفت.
شهردار مبارکه خاطر نشان کرد: جشنواره بزرگ فرهنگی هنری نوروزگاه شهر مبارکه از ششم تا یازدهم فروردین ۱۴۰۴ از ساعت ۱۷ تا ۲۲ با برنامه‌های شاد و متنوع در ارگ تاریخی نهجیر، میزبان شهروندان و مسافران نوروزی نگین سبز استان اصفهان بود.
رحیمی گفت: ارگ تاریخی نهجیر با وسعت ۲۰ هزار مترمربع یکی از بزرگ‌ترین بناهای خشتی استان اصفهان است و به‌لحاظ سبک معماری به‌صورت قرینه است و قدمتی مربوط به دوران صفویه تا اوایل قاجار دارد. وی افزود: این اثر تاریخی به شماره ۱۸۹۵ یازدهم مرداد سال ۷۶ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است.

به گزارش «ایمنا»، در شهرستان مبارکه بیش از ۳۰۰ اثر تاریخی شناسایی شد که از این تعداد ۴۵ اثر در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

بیش از ۱۳ هزار نفر در کاشان خون اهدا کردند

رئیس پایگاه انتقال خون کاشان گفت: ۱۶ هزار و ۵۶۲ نفر سال گذشته برای اهدای خون مراجعه کردند که ۱۳ هزار و ۵۷۰ نفر موفق به اهدای خون شدند.
محمدرضا ذیلایی در گفت و گو با «ایرنا» افزود: از این آمار ۱۳ هزار و ۱۷۵ نفر مرد و ۳۹۵ نفر زن بودند. وی اظهار کرد: انتظار اهدای خون توسط خانم‌ها بیشتر از این میزان است چرا که در برخی کشورها آمار اهدای خون بانوان به حدود ۵۰ درصد اهدا می‌رسد.
رئیس پایگاه انتقال خون کاشان بیان کرد: از این تعداد مراجعه کننده ۳۲۷۵ نفر بار اول و ۴۵۹۵ نفر با سابقه و هفت هزار و ۷۱۰ نفر مستمر بوده‌اند.
ذیلایی گفت: یک نفر آقا در طول سال چهار مرتبه و یک نفر خانم در طول سال سه مرتبه می‌تواند خون اهدا کند و چنانچه در طول سال یک نفر حداقل دو بار موفق به اهدای خون شود به عنوان اهداکننده مستمر محسوب می‌شود، امیدوارم اهداکنندگان بار اول و با سابقه نیز در سال جدید با اهدای مجدد جز اهداکنندگان مستمر قرار گیرند.
وی افزود: پوشش اهدای خون از پرف تا شکوفه در سه ماه پایان سال قبل اجرا شد، در این پویش ۳۲۹۰ نفر شرکت کردند که از این تعداد ۳۱۰۲ نفر موفق به اهدای خون شدند.
شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه‌کاشان خبرداد

مصرف ۲۰ میلیون لیتر بنزین در ایام نوروز در کاشان



رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه‌کاشان از مصرف ۲۰ میلیون لیتر بنزین و رکورد روزانه آن توسط شهروندان و گردشگران در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا پایان پانزدهمین روز از نوروز در این شهرستان خبر داد.

علیرضا کوچیان‌مجرد در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به توزیع متوسط روزانه یک میلیون لیتر بنزین در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا پایان پانزدهمین روز از نوروز اظهار کرد: این میزان بنزین از طریق ۳۰ جایگاه و مرکز عرضه سوخت با توجه به موقعیت گردشگری و تردد بالای مسافران به این شهر توریستی انجام شد.

وی با بیان اینکه در روزهای عادی و غیر نوروز مصرف روزانه شهرستان کاشان ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار لیتر بوده است، افزود: حتی در برخی روزهای نوروز مصرف روزانه سوخت در شهرستان کاشان دو برابر روزهای عادی به میزان یک میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر افزایش یافت.
رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه‌کاشان با تأکید بر افزایش ۲/۴ درصدی مصرف سوخت در ایام نوروز و کاشان تصریح کرد: جایگاه جدیدالاحداث جهان نیز در دهمین روز از فروردین و شهر جوشقان قالی راه‌اندازی شد.

وی با بیان اینکه جایگاه سوخت جدیدالاحداث شهرهای کامو، چوگان، میمه و مسافران روستای قهرود به سمت اصفهان را پوشش می‌دهد، گفت: فرایند تأمین حدود ۳۲ هزار لیتر سوخت هواپیمای مسافربری فرودگاه کاشان و کنترل کیفی آن نیز در ایام نوروز انجام شد.

رئیس شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه کاشان بر انجام بیش

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان از

معرفی ۵۱ متخلف بهداشتی به مراجع قضایی
در طرح مدیریت بهداشت محیط در نوروز ۱۴۰۴ و ماه رمضان خبر داد.
مهدی دلاوری در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به آغاز طرح سلامت نوروزی از یازدهم اسفندماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ اظهار کرد: در این مدت، با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه و جلوگیری از تخلفات بهداشتی در ایام نوروز، ۱۶هزار و ۱۷۱ بازدید انجام شد. وی با بیان اینکه این بازدیدها در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن عمومی و سامانه‌های آبرسانی انجام شد، تصریح

معرفی ۵۱ متخلف بهداشتی به مراجع قضایی در کاشان

کرد: در نتیجه این بازرسی‌ها، ۵۱ متخلف بهداشتی به مراجع قضایی معرفی و ۳۱ مرکز و مکان به دلیل تخلفات بهداشتی پلمب شدند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در زمینه معدوم‌سازی مواد غذایی غیرقابل استفاده خاطر نشان کرد: در این باره زمانی، ۱۲هزار و ۹۶۲ کیلوگرم مواد غذایی غیرقابل مصرف نیز توقیف و معدوم‌سازی شدند تا سلامتی شهروندان تأمین شود. وی با تأکید بر اهمیت نظارت

مستمر بر خدمات بهداشتی، به ارجاع یک مورد مادر باردار نیازمند مراقبت ویژه به بیمارستان‌ها اشاره کرد و افزود: تعداد ویزیت بیماران در مراکز خدمات جامع سلامت ۱۲ هزار و ۷۰۰ مورد رسید که نشان‌دهنده فعالیت مستمر و تلاش تیم‌های بهداشتی در این ایام بود.
دلاوری همچنین از همکاری و همراهی مردم در رعایت نکات بهداشتی قدرانی کرد و گفت: این همکاری به ارتقای سلامت عمومی جامعه کمک

اخبار

سقوط سقف شیروانی در حیاط یک مدرسه در «کَروَن» اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: وزش تندباد محلی روز شنبه در روستای «کُرد علیا» از توابع بخش «کَروَن» شهرستان «تیران و کرون» سبب سقوط پوشش سقف شیروانی یک انبار در حیاط مدرسه مجاور آن شد.
به گزارش «ایرنا» از ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان، منصور شیشه‌فروش اعلام کرد: این حادثه سبب بروز خساراتی در دیوارها و پنجره‌های مدرسه شد اما آسیبی به دانش آموزان وارد نشد. وی، سرعت این تندباد محلی را ۹۵ کیلومتر بر ساعت اعلام کرد و گفت: همچنین روز شنبه بر اثر وزش تندباد، سقف «پلیت» یک واحد مسکونی در روستای کُرد علیا به چند پایه برق برخورد کرد و سبب سقوط آنها و قطع شبکه برق شد.
شیشه‌فروش با بیان اینکه نیروهای شرکت برق در حال تعمیر شبکه و بازسازی خسارات هستند، افزود: شبکه برق بخشی از روستای کُردعلیا فعال شده است و تلاش برای اصلاح کامل شبکه ادامه دارد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: شهرداری‌ها، دهیاران و مالکان واحدهایی مانند تولیدی، صنفی و گلخانه‌ها باید برای استحکام‌بخشی سازه‌های ناپایدار، داربست‌ها و تابلوها در برابر تندباد اقدام کنند.

علت حادثه انفجار در کوره ذوب فولادی شهرک صنعتی علویجه مشخص شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان علت حادثه انفجار در کوره ذوب فولادی شهرک صنعتی علویجه را نقص فنی و عدم رعایت نکات ایمنی اعلام کرد.
منصور شیشه‌فروش در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۱۸ بعدازظهر شنبه رخ داد و بلافاصله تیم‌های امدادی هلال احمر و اورژانس به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: این تیم‌ها نسبت به انتقال ۳۴ نفر کارگر حادثه‌دیده به مراکز درمانی اقدام کردند و پس از ارائه خدمات سربایی درمانی، مصدومان به دلیل سوختگی از بیمارستان مرخص شدند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: علت این حادثه نقص فنی و عدم رعایت اصول ایمنی بوده است. وی اضافه کرد: مقرر شد تیم کارشناسی از واحد بازرسی اداره کار و همچنین واحد ایمنی شرکت شهرک‌های صنعتی به‌صورت تخصصی نسبت به علت‌یابی وقوع حادثه اقدام کنند و در جهت پیشگیری از وقوع حوادث مشابه، تدابیر لازم را اتخاذ نمایند.
شیشه‌فروش همچنین تأکید کرد که تمامی شهرک‌های صنعتی موظفند نسبت به استقرار واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست و نیز واحد آتش‌نشانی با تأمین تجهیزات و ماشین‌آلات اطفای حریق اقدام کنند. وی همچنین بر لزوم تأمین نیروی آتش‌نشانی آموزش‌دیده و اجرایی کردن طرح‌های کاهش خطر همراه با آموزش و پایش مستمر ایمنی تمامی واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان تأکید کرد.

کشف ۲۲ هزار لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع در شهرضا

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف ۲۲هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع در بازرسی مأموران انتظامی این فرماندهی از یک دستگاه کامیون خبرداد.
به گزارش «تسنیم»، سرهنگ شکرآ. پورخاقان در این خصوص اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مقابله با حمل و نگهداری سوخت و فرآورده‌های نفتی خارج از شبکه توزیع، مأموران انتظامی با انجام اقدامات میدانی از دیپوی سوخت در یکی از واحدهای صنفی سطح شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه گفت: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به این واحد صنفی اعزام شدند و در بازرسی انجام شده از یک دستگاه کامیون که در حال تخلیه سوخت بود موفق شدند ۲۲ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه قانونی توزیع را کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا تصریح کرد: در این رابطه دو فرد متخلف شناسایی و ضمن تشکیل پرونده برای انجام قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

خبر روز

ممنوعیت استقرار صنایع آلاینده در خوانسار بر اساس طرح آمایش سرزمین

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: بر اساس طرح آمایش سرزمین، استقرار واحدهای آلاینده در خوانسار ممنوع و با هرگونه فعالیتی که ایجاد آلودگی کند، برخورد خواهد شد.
مرجان شاکری در گفتگو با «مهر» با اشاره به موضوع مدیریت پسماند در شهرستان‌های گلیایگان و خوانسار اظهار کرد: پسماندهای عادی این دو شهرستان از سال ۱۳۹۹ تا کنون از طریق کارخانه کمپوست مدیریت شده و محل‌های دفن زباله قبلی پا کسازی شده است. وی افزود: بر اساس نتایج طرح جامع مدیریت پسماندهای عادی شهری و روستایی استان اصفهان که در کارگروه ملی مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست در تاریخ ۳۰ آذر ۱۴۰۱ و همچنین در دیویست و چهل و پنجمین شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اصفهان در تاریخ ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ مصوب شده است، مدیریت پسماند در این دو شهرستان از طریق تولید کود آلی در کارخانه کمپوست انجام می‌شود.
با این حال، در صورت ارائه درخواست برای مدیریت پسماند از طریق سیستم زباله‌سوز، این موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
شاکری درباره طرح حذف شیرابه زباله تر از مبدأ تصریح کرد: این اقدام زیست‌محیطی در صورت اجرایی شدن، کاهش چشمگیری در تولید شیرابه در کارخانه کمپوست خواهد داشت و به بهبود مدیریت پسماندهای عادی کمک شایانی خواهد کرد. وی در مورد حفاظت از گونه‌های جانوری و گیاهی در شهرستان خوانسار بیان کرد: نظارت و پایش مناطق در دستور کار اداره حفاظت محیط زیست این شهرستان قرار دارد. علاوه بر این، اداره کل منابع طبیعی استان نیز برنامه‌های حفاظتی برای گونه‌های گیاهی را در دستور کار خود دارد.
شاکری در خصوص جلوگیری از ساخت‌وساز در مناطق حساس محیط‌زیستی گفت: توسعه شهری بر اساس طرح‌های جامع شهری انجام می‌شود و برخورد با ساخت‌وسازهای غیرمجاز باید از سوی متولیان امر صورت گیرد.

مشکلات صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در کاشان حل شود

فرماندار کاشان ضمن گلایه از فرایند سختگیرانه ادارات کاشان در اعطای مجوزهای لازم برای سرمایه‌گذاری گفت: این روند باعث شده تا صدور مجوز سرمایه‌گذاری با مشکلاتی روبه‌رو شود.
به گزارش «تسنیم»، مجتبی راعی در نشست وبیناری با معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان اظهار کرد: مقررات و دستورالعمل‌های برخی ادارات فرایندهای سختگیرانه‌ای در برخی مباحث دارند که در حال حاضر برخی پروژه‌ها در بحث صدور مجوز با مشکلاتی مواجه هستند که لازم است با همکاری استانداری عملیاتی شود. وی با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری کاشان تأکید کرد: توسعه صنعت گردشگری از محورهای اصلی توسعه در استان اصفهان و شهرستان کاشان است که در همین راستا در حوزه دسترسی راه‌ها و فرایندهای صدور مجوز در این حوزه باید تسهیل کرد.
فرماندار کاشان خاطر نشان کرد: در بحث گردشگری توجه به گردشگری مذهبی و همچنین جاده حرم تا حرم به توسعه این حوزه در شهرستان کاشان کمک می‌کند که با توجه به ضرورت آن مراکز خدماتی و رشد اقتصادی نیز در کنار آن خواهیم داشت. وی تصریح کرد: ایجاد مرکز خدمات سرمایه‌گذاری، توسعه گردشگری، منطقه ویژه اقتصادی، شهرک صنعتی و ۳ شهرک ماهیان زینتی و تکمیل بیمارستان بقیه... (عج)، به عنوان هفت پیشران در زمینه توسعه شهرستان کاشان هستند که با حمایت معاونت اقتصادی استانداری برنامه ریزی لازم در برنامه چهارساله عملیاتی خواهد شد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی شجاع آباد نطنز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۷۳۸ نطنز و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۷۰۷۷۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۷/۱۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت خدماتی شهرک صنعتی شجاع آباد نطنز (سهامی خاص)** دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) که راس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ به آدرس: نطنز- شهرک صنعتی شجاع آباد – ساختمان اداری – کد پستی ۸۷۶۱۹۶۹۴۴۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصویب اساسنامه جدید شرکت

۲- بررسی و تصویب پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی شجاع آباد نطنز (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۷۳۸ نطنز و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۷۰۷۷۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/۰۷/۱۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت خدماتی شهرک صنعتی شجاع آباد نطنز (سهامی خاص)** دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) که راس ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ به آدرس: نطنز- شهرک صنعتی شجاع آباد – ساختمان اداری – کد پستی ۸۷۶۱۹۶۹۴۴۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره

۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۳- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شرکت

مدیریت غلط منابع آبی، ناترازی میان مصارف و منابع، افزایش جمعیت و سوء مدیریت در انتقال بین حوضه‌ای و دلایل دیگر، زاینده رود را به جاده‌ای خشک در قلب اصفهان تبدیل کرده است

سیاستِ گاهی نمِ آبی!

سال‌هاست که موضوع زاینده‌رود ز ندگی میلیون‌ها نفر را تحت تأثیر قرار داده و نبود یک جریان دائمی، پیامدهای جبران ناپذیری به دنبال داشته است. کارشناسان می‌گویند بدون جریان دائمی رود و اصلاح حکمرانی آب، بحران ادامه خواهد داشت. حالا زاینده‌رود به جای شعار، سیاستی مؤثر، ملی و بر مبنای شفافیت می‌خواهد.

به گزارش خبرنگاری «ایمنا»، زاینده رود که زمانی شاهرگ حیاتی فلات مرکزی ایران محسوب می‌شد و جریان دائمی اش، جمعیت بسیاری را در کنار این رودخانه سکنا داده بود، در سال‌های اخیر به دلایل متعدد از جمله مدیریت غلط منابع آبی، ناترازی میان مصارف و منابع، افزایش جمعیت و سوء مدیریت در انتقال بین حوضه‌ای و دلایل دیگر، در اکثر اوقات سال به جاده‌ای خشک در قلب اصفهان تبدیل شده که تنها در روزهای محدودی، به عنوان یک کانال موقت آبرسانی برای کشت کشاورزان اصفهان بازگشایی می‌شود. اما علت اصلی خشکی زاینده رود چیست؟

مسئله اصلی زاینده‌رود «عدم تعادل بین منابع و تقاضای آب» است. اینکه تعادل بین منابع و مصارف به هم خورده به این معنی است که یا منابع آب حوضه زاینده رود کاهش پیدا کرده است و یا مصارف و تقاضای آب افزایش یافته است. علت ریشه‌ای خشکی زاینده‌رود، یعنی «عدم تعادل بین منابع و مصارف آب» عبارت است از افزایش مصارف آب به دلیل بارگذاری‌ها و برداشت‌های غیرمجاز متعدد و از طرف دیگر کاهش منابع آب به دلیل خروج آب از حوضه زاینده رود به دیگر مناطق. بر خلاف باور رایج، تغییر اقلیم در حوضه زاینده رود منجر به کاهش منابع آب نشده است، بلکه منجر به افزایش دما و تغییر الگوی بارش شده است، به عبارت دیگر در طول ۶ دهه گذشته (از وقتی آمار بارندگی موجود است) متوسط میزان بارش در حوضه زاینده رود کاهش نیافته بلکه نوع بارش از برف به باران تغییر شکل یافته و زمان بارش نیز از زمستان به بهار تغییر پیدا کرده است. خشکی این رودخانه، تا کنون پیامدها و تبعات منفی بسیاری برای ساکنین همجوار این حوضه آبریز به همراه داشته که مدت‌هاست معضل خشکی زاینده رود را به یک بحران ملی تبدیل کرده است. مسائلی مانند نابودی کشاورزی حقایه داران اصفهانی، افزایش سطح آلایندگی و ریزگردها به دلیل خشکی رود و تالاب گاوخونی، افزایش بیماری‌های تنفسی و صعب‌العلاج، از بین رفتن محیط‌زیست، فرونشست زمین و آسیب جدی به ساختمان‌ها و آثار تاریخی نصف جهان، تنها بخشی از معضلاتی است که این خشکی ایجاد کرده است. علاوه بر این، خشکی زاینده‌رود با کاهش شدید تغذیه آبخوان‌ها، آسیب جدی به قنات‌های تاریخی شهر یزد وارد کرده و باعث افت آبدهی یا خشک شدن بسیاری از آن‌ها شده است. وابستگی یزد به منابع زیر زمینی، در پی قطع جریان زاینده‌رود تشدید شده و برداشت بی‌رویه از چاه‌ها موجب افت سطح آب، فرونشست زمین و تخریب سازه‌های قناتی شده است؛ آسیبی که علاوه بر تهدید معیشت و منابع آبی، میراث فرهنگی این شهر کویری را نیز در معرض نابودی قرار داده است.

نود یک رویکرد ملی در خصوص حکمرانی آب در فلات مرکزی ایران، بحرانی است که موجب افزایش تنش و اختلاف میان مردم استان‌های مختلف درگیر با حوضه زاینده رود شده است، موضوعی که سال‌هاست کارشناسان و دلسوزان این حوضه در مورد آن هشدار می‌دهند و اقداماتی هم در راستای اصلاح آن انجام شده اما فقدان یک سیاست مؤثر ملی و عزمی فرا استانی، همچنان در برهه‌های حساس، بحران آفرینی می‌کند.

■ حوضه زاینده رود کدام مناطق را در بر می‌گیرد؟

حوضه زاینده رود در محدوده دو استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری واقع شده که ۹۳ درصد از مساحت و ۹۸ درصد از جمعیت این حوضه در استان اصفهان و ۷ درصد از مساحت و ۲ درصد از جمعیت آن در استان چهارمحال و بختیاری قرار دارد. مطابق سرشماری سال ۱۳۹۵، چهار میلیون و ۱۷۷ هزار نفر، جمعیت ساکن در این حوضه را تشکیل می‌دهند.

■ زاینده رود از نقطه صفر تا انتها

یکی از موضوعاتی که با خشک شدن زاینده رود مطرح می‌شود، طرح این مسئله است که زاینده رود از ابتدا یک رودخانه فصلی بوده و نباید انتظار داشت که جریان آن به صورت دائمی برقرار باشد؛ اما بررسی زاینده رود از نقطه صفر و در طول زمان نشان می‌دهد که این رودخانه به دلیل تغذیه از منابع پرپرا کوه‌های زردکوه، همیشه جریان طبیعی خود را داشته است. سجاد انتشاری، کارشناس و پژوهشگر حوضه آب در همین مورد به خبر نگار «ایمنا» می‌گوید: در بالادست حوضه زاینده‌رود دو شاخه اصلی وجود دارد، یک شاخه «کوهرنگ» که عمده آن در استان چهارمحال و بختیاری قرار دارد و شاخه دیگر «پلاسجان» که کل این شاخه در استان اصفهان قرار دارد، عمده آب زاینده‌رود از این دو شاخه طبیعی تأمین می‌شود که به هم می‌پیوندند و این رود را تشکیل می‌دهند.

وی می‌افزاید: شاخه کوهرنگ سهم بیشتری در تأمین آب دارد زیرا این منطقه کوهستانی‌تر و متمثل به کوه‌های زردکوه است، کوه‌هایی که در اغلب روزهای سال پوشیده از برف‌اند؛ بنابراین، سال‌ها یک جریان طبیعی آب وجود داشته و منجر به شکل‌گیری شهرهای متعددی در فلات مرکزی شده، با توجه به روند رو به رشد برداشت از زاینده رود، در سال ۱۳۳۳ نخستین بار طرح آبرسانی موسوم به «کوهرنگ یک» اجرایی شده و به منابع آب زاینده‌رود اضافه شد.

کارشناس و پژوهشگر حوضه آب ادامه می‌دهد: در بالا دست تونل اول، تونل دوم و تونل سوم کوهرنگ را در شاخه کوهرنگ داریم که آب را از آن سوی کوه‌های زردکوه به یک خط دیگر یا به عبارتی از حوضه کارون به زاینده‌رود انتقال می‌دهد، تونل چشمه لنگان نیز در شاخه شمالی تا انتهای شاخه پلاسجان قرار دارد، در بالادست چهار تونل کوهرنگ یک، دو و چشمه لنگان فعال است و «کوهرنگ سه» غیرفعال است.

انتشاری تصریح می‌کند: زاینده رود پس از جریان پیدا کردن وارد استان اصفهان شده و در شهرستان چادگان وارد سد می‌شود، پس از سد، رودخانه مجدد وارد چهارمحال شده و بعد بار دیگر به اصفهان و چم آسمان می‌رسد، چم آسمان جایی است که یک خط لوله برای یزد و یک خط لوله برای شرب اصفهان ایجاد شده و قبل از این در نزدیکی سد یک خط لوله نیز آب را به کاشان و دلیمان منتقل می‌کند؛ بعد از چم آسمان، فولاد مبارکه و ذوب آهن قرار دارند که در زمان جاری بودن آب، برداشت می‌کنند، سپس بند نکوآباد قرار دارد که شبکه‌های آبیاری خمینی شهر، نجف آباد، فلاورجان و پرخوار از آن آب می‌گیرند. وی می‌گوید: هنگامی که به غرب اصفهان آب تخصیص می‌یابد، اراضی کشاورزی تا اینجا



آب‌گیری می‌شود و وقتی برای شرق اصفهان آب جاری می‌شود، وارد شهر اصفهان شده و تا بند آبشار و رودشتین می‌رسد که کشاورزان شرق اصفهان از این دو بند آب برداشت می‌کنند؛ در پایان این مسیر از رودشتین تا تالاب چند ده کیلومتر فاصله وجود دارد تا آب به تالاب برسد و کل این مسیر رودخانه از کوهرنگ تا تالاب، ۳۵۰ کیلومتر است.

■ سهم مصارف شهری از زاینده رود

بر اساس تابلو منابع و مصارف (مصوب شورای عالی آب) ۴۰۴ میلیون متر مکعب به عنوان تخصیص نیاز شرب اصفهان بزرگ (شامل شهر اصفهان و شهرستان‌های نزدیک) در نظر گرفته شده است. همچنین برای تأمین کمبود آب شرب، در مناطقی از حوضه پروانه‌های چراغ‌ها شرب صادر شده است. افزایش نیاز شرب اصفهان به دلیل افزایش جمعیت در حوضه زاینده رود است. بخشی از این افزایش جمعیت به دلیل رشد طبیعی جمعیت در حوضه و بخشی ناشی از مهاجرت به اصفهان بوده است. بر اساس آمار رسمی، مهاجرت بیش از یک میلیون نفر جمعیت مولد به اصفهان عمدتاً از دو استان چهارمحال و بختیاری و خوزستان در ۳ دهه اخیر رخ داده است. تقریباً ۲۰ درصد افزایش جمعیت استان اصفهان به دلیل مهاجرت از استان‌های دیگر بوده است.

■ سهم صنایع از زاینده رود چقدر است؟

طبق مطالعات تیم آلمانی در دهه ۸۰، صنایع اصفهان بیش از ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب از رودخانه برداشت می‌کردند؛ اما با خشک شدن رودخانه این صنایع به مصرف پساب و بازچرخانی آب روی آورده‌اند. در حال حاضر بر اساس داده‌های تله متری، مصرف صنایع از رودخانه زاینده‌رود به کمتر از ۵۰ میلیون متر مکعب رسیده که تنها معادل ۳.۳ درصد کل منابع سطحی استان است.

قرار است با تکمیل طرح انتقال آب دریای عمان به استان که با سرمایه‌گذاری صنایع درون استان انجام شده، سالیانه ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب برای صنایع و شهرک‌های صنعتی استان تأمین شود تا به این واسطه، برداشت این صنایع از منابع زاینده رود به صفر برسد. بر اساس آخرین گزارش‌ها، فاز اول این طرح، یعنی انتقال آب از سیمرجان به اصفهان، تکمیل شده است، اما برای تکمیل فاز دوم، یعنی انتقال آب از دریا به سیمرجان، نیاز به حمایت جدی دولت وجود دارد.

■ فضای سبز اصفهان گسترده شده است؟

بررسی تاریخی آمار و ارقام مرتبط با فضای سبز، نشان می‌دهد مصرف آب فضای سبز شهری در حوضه زاینده رود افزایش نیافته و حتی تا حدی کاهش پیدا کرده است. شهر اصفهان به عنوان بزرگ‌ترین شهر حوضه زاینده رود از قدیم یک باغ شهر بوده و فضای سبز اکولوژیک (باغات) فراوانی در این شهر وجود داشته که به مرور این باغات و فضای سبز اکولوژیک به اراضی مسکونی تغییر کاربری یافته و از سطح آن کم شده و از طرف دیگر فضای سبز در اختیار شهرداری افزایش یافته است.

انتشاری در همین راستا می‌گوید: اکثر درختان این منطقه عمر چند هزار ساله دارند؛ آمارها نشان می‌دهد اصفهان در مجموع ۶۰۰۰ هکتار فضای سبز «دستی» و «انسان‌ساز» دارد و در مقابل ۲۸ هزار هکتاری فضای سبز بیولوژیک در این شهر وجود دارد. زیرا اصفهان در گذشته یک باغ شهر بوده و منطقه نازوان، جی و کهن‌دژ را باغات تشکیل می‌داده است. وی ادامه می‌دهد: واقعیت این است که در ۲۰ تا ۴۰ سال گذشته وسعت فضای سبز اصفهان به شدت کاهش یافته است در حالی که استان‌های دیگر گمان می‌کنند اصفهانی‌ها در وسط کویر یک باغ شهر ایجاد کرده‌اند و برخی چمن‌کاری‌ها مثل اطراف کوه صفا نیز به این تصورات نادرست دامن می‌زند.

۱۹۵ میلیون مترمکعب آب از حوضه زاینده رود برای مناطق خارج از حوضه

در سال به حوضه زاینده‌رود آغاز شد، اما تا به امروز به دلیل مشکلات مدیریتی و

مالی، به‌طور کامل به بهره‌برداری نرسیده است.

■ آب زاینده رود؛ انفال یا حقایه؟

بر اساس اصل ۴۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، منابع آب‌های سطحی و زیرزمینی، از جمله رودخانه‌ها، به‌عنوان انفال شناخته می‌شوند. انفال به اموالی اطلاق می‌شود که مالک خصوصی ندارند و در اختیار حکومت اسلامی برای بهره‌برداری عمومی قرار دارند؛ بنابراین، مدیریت و توزیع آب زاینده‌رود طبق این اصل در اختیار دولت است و باید بر اساس مصالح عمومی انجام شود.

از طرفی حقایه به معنای حق مصرف مشخصی از آب است که بر اساس اسناد تاریخی یا عرف محلی برای افراد یا اراضی تعیین شده است. در مورد زاینده‌رود، حقایه‌ها عمدتاً بر اساس طومار شیخ بهایی (مربوط به دوران صفویه) تنظیم شده‌اند که آب را بین کشاورزان و مناطق مختلف تقسیم می‌کند. این حقایه‌ها حقوق مکتسبه‌ای هستند که از نظر شرعی و قانونی قابل سلب نیستند. فقها نیز معتقدند که اگر آبی مالک خصوصی داشته باشد (مانند حقایه)، از شمول انفال خارج است.

در حوضه زاینده رود، از سده‌های قبل حقایه‌ها و سهم آبه هایی وجود داشته که از محل جریان طبیعی رودخانه تأمین شده است. علاوه بر حقایه‌های قبلی از اوایل دهه ۷۰ تعهدات جدیدی تحت عنوان حق اشتراکی ایجاد شده است. طبق تابلوی منابع و مصارف میزان حق اشتراکی‌های تعریف شده ۳۰۳ میلیون متر مکعب بوده است. همچنین در استان چهارمحال و بختیاری طبق تابلو منابع و مصارف ۲۳۷ میلیون متر مکعب برای مصارف کشاورزی و شرب تخصیص یافته است. علاوه بر منابع آب سطحی، پروانه‌های متعدد برداشت از آب زیر زمینی نیز در این سال‌ها صادر شده که بیش از ظرفیت آب قابل برنامه‌ریزی آبخوان‌های حوضه بوده است.

انتشاری در این رابطه به خبر نگار «ایمنا» می‌گوید: در وزارت نیرو و گاه در بین مردم این تصور وجود دارد که آب انفال و ثروت عمومی است در حالی که همه آب انفال نیست، بلکه تعریف آن شامل دریاها، دریاچه‌ها، انهار طبیعی و دیگر آب‌های عمومی می‌شود که در اصطلاح فقهی قبلاً «مملوک» نبوده‌اند؛ یعنی قبلاً کسی مالک آن نشده است ولی در قفه آمده است کسی که زودتر از آب استفاده می‌کرده این برای برداشت تقدم دارد. پس بر اساس همین برداشت غلط، وزارت نیرو تصور می‌کند مدیریت همه آب‌ها را بر عهده دارد، این در حالی است که در پایین دست (از محدوده سد چم آسمان، یل‌کله و باغ بهادران به پایین) کشاورزی از گذشته انجام می‌شده، اما در بالادست تا حدود ۱۰۰ سال پیش به دلیل سردی هوا، کوهستانی بودن و نبود امکان پمپاژ آب امکان کشاورزی وجود نداشت.

وی ادامه می‌دهد: در نتیجه مقدار کشاورزی در بالادست بسیار کم بوده و عمدتاً در پایین دست کشاورزی رونق داشته، آن‌ها قحاق به دار بودند و جریان طبیعی متعلق به این قشر بوده، با در نظر گرفتن این نکته که «صنعت» هنوز شکل نگرفته و سهم «شرب» نیز ناچیز بوده است. بر همین اساس است که کشاورزان شرق اصفهان، معتقدند با انتقال آب زاینده رود به دیگر مناطق و خشکی این رودخانه، حقوق آنان نادیده گرفته شده است.

پژوهشگر مدیریت آب ادامه می‌دهد: تونل اول کوهرنگ در سال ۱۳۳۷ ساخته شد و بر اساس متن قانون توزیع عادلانه آب، بهره‌برداری که قبل از سال ۶۱ از آب برداشت می‌کردند حقایه‌دار تلقی می‌شوند و فقط باید اسنادی در این زمینه ارائه دهند اما بعد از سال ۶۱ هرگونه آبی تأمین و تولید شده یا به صورت عمومی وجود داشته در اختیار دولت است و باید برای آن تصمیم‌گیری کنند؛ بر این اساس، هم جریان طبیعی و هم تونل اول کوهرنگ متعلق به حقایه‌داران است. علاوه بر این، بر اساس ماده ۴۴ قانون توزیع عادلانه آب، اگر دولت در مواردی مجبور به برداشت از حق آب کسی به هر دلیلی شود که باعث وارد شدن خسارت به کشاورزان و حقایه‌داران می‌شود باید با او توافق یا دادگاه خسارت او را تعیین کند، درحالی‌که تا کنون تنها در برخی سال‌ها دولت مقدار کمی خسارت پرداخت کرده که به اعتقاد کشاورزان عدد آن قابل مقایسه با میزان واقعی خسارت آن‌ها نیست.

بر اساس مطالعات سنجش از دور (صاویر ماهواره‌ای) وزارت نیرو، با خشک شدن رودخانه زاینده رود، سطح اراضی کشاورزی در شرق اصفهان به طور قابل توجهی کاهش یافته است. به طوری که سطح زیر کشت در شرق شهر اصفهان، از حدود ۷۰ هزار هکتار در اواسط دهه ۸۰ به متوسط ۲۵ هزار هکتار در اواخر دهه ۹۰ کاهش پیدا کرده است.

■ چه باید کرد؟

با توجه به آنچه گفته شد، واضح است که خشکی زاینده رود، بحرانی جدی و دارای ابعاد گسترده است که دست کم ۴ استان کشور را درگیر کرده است. این مسئله، به دلیل تحت الشعاع قرار دادن زندگی بیش از ۴ میلیون نفر، ابعاد اجتماعی برجسته‌ای دارد و آنچه در این میان بیش از هر چیز ضروری به نظر می‌رسد، پرهیز از اظهار نظره‌ای غیرکارشناسی و مواجهه بر اساس ترجیحات قومی و استانی است، چراکه اتخاذ چنین رویکردی، به ویژه از سوی برخی نمایندگان مجلس و چهره‌های استانی، تنها به اختلافات دامن خواهد زد و حل این مشکل را دشوارتر خواهد کرد.

از سوی دیگر به گفته کارشناسان، خشک شدن رودخانه زاینده‌رود به عنوان اصلی‌ترین منبع تغذیه‌کننده آبخوان و برداشت آب از چاه‌های مجاز و غیرمجاز دو علت اصلی فرونشست در اصفهان هستند و بر اساس مدل سازی‌های انجام شده، برای توقف فرونشست در شهر اصفهان باید رودخانه جاری شود و برداشت‌های آب زیرزمینی کنترل شود. هیچیک از این دو اقدام به تنهایی، فرونشست را کنترل نمی‌کند؛ بنابراین، برقراری جریان دائمی زاینده رود باید به طور جدی توسط مسئولین پیگیری شود تا از تبعات جبران ناپذیر فرونشست در اصفهان جلوگیری شود.

یکی از مشکلات مدیریت آب در حوضه زاینده رود (و البته در بقیه نقاط کشور و در بسیاری از نقاط دنیا) حکمرانی نا کارآمد آب است. شفاف سازی داده‌ها و اطلاعات و مشارکت ذی‌نفعان در تصمیم سازی ها، تصمیم‌گیری‌ها و اجرای پروژه‌های مدیریت منابع آب می‌تواند بخشی از این حکمرانی را اصلاح کند. باید پی‌گیریم که بحران آب در فلات مرکزی ایران، یک شبه ایجاد نشده و عوامل متعددی در بروز آن نقش داشته‌اند، به همین دلیل عزم و اراده‌ای ملی برای علاج آن لازم است. علاوه بر این، جلب اعتماد عمومی که به دلیل خلف وعده‌ها در سال‌های مختلف خدشه دار شده، باید هرچه سریع‌تر در دستور کار قرار بگیرد و اگر دولت چهاردهم قصد دارد تا این مشکل را به طور ریشه‌ای حل کند، باید به مطالبات و حقوق تمام ذی‌نفعان، از بالادست تا پایین دست توجه داشته باشد.

فرماندار تیران و کرون:

بازدید از جاذبه‌های گردشگری تیران ۲۵ درصد افزایش یافت

فرماندار تیران و کرون گفت: تعداد بازدید از جاذبه‌های گردشگری این شهرستان در مدت تعطیلات نوروزی امسال در مقایسه با سال گذشته ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است.



مقایسه با سال گذشته افزایش ۲۰ درصدی داشته است. فرماندار تیران و کرون ادامه داد: بیشترین جذب تعداد گردشگر در هفته دوم فروردین انجام شد. تعطیلات پایان هفته روند افزایشی داشت و تفرجگاه‌های طبیعی این منطقه میزبان هم استانی‌ها و مسافران بود. ساعدفر گفت: موقعیت تفریحی، جاذبیت‌های طبیعی و تاریخی نهفته در این شهرستان باعث شده تا در فصل‌های مختلف سال مسافران زیادی به این خطه سفر کرده و از آن استفاده کنند. وی اضافه کرد: گونه‌های متعدد گردشگری و فاصله کم تا اصفهان در جذب مسافر تأثیر داشته و باید برای معرفی این منطقه سرمایه‌گذاری بیشتری انجام شود. فرماندار تیران و کرون ادامه داد: این شهرستان به دلیل پتانسیل گردشگری امکان سرمایه‌گذاری در این عرصه را داشته و به همین دلیل در محوریته برنامه‌های اقتصادی قرار گرفته است. ساعدفر به سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در حوزه گردشگری اشاره کرد و گفت: تأسیس اقامتگاه‌های سنتی و بوم‌گردی برای اسکان مسافران و ارائه خدمت به گردشگران مؤثر بوده که این اقدام در حال انجام است و تعدادی مرکز جدید به شمار مراکز اقامتی این خطه افزوده خواهد شد. وی به امنیت مسافران و گردشگران اشاره کرد و افزود: دستگاه‌های امنیتی و انتظامی نسبت به این موضوع دغدغه داشته و ظرفیت‌های خود را به کار می‌گیرند. فرماندار تیران و کرون یادآور شد: در کارگروه تخصصی گردشگران نقاط سازنده و مشکلات خدمات‌رسانی در نوروز بررسی می‌شود و فرصت‌ها تقویت خواهد شد.

دهیار روستا خبر داد

بازدید بیش از ۷۵ هزار گردشگر از ایبانه

دهیار روستای ایبانه نظنز گفت: در ایام نوروز امسال بیش از ۷۵ هزار نفر از روستای تاریخی ایبانه نظنز بازدید کردند. هادی عسگری در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: از ابتدای نوروز تا روز ۱۵ فروردین، ۷۵ هزار نفر از روستای تاریخی ایبانه نظنز بازدید کردند. وی افزود: برپایی آیین جوی روبی، بازی‌های بومی محلی در روز ۱۳ فروردین و مراسم آیینی «هوم بابا» مراسم ویژه‌ای بود که نوروز امسال برگزار شد. دهیار ایبانه گفت: در این ایام نهادها و ادارات دولتی کمک‌های ویژه‌ای برای برقراری نظم و امنیت در روستای سرخ ایبانه نظنز انجام دادند. عسگری تصریح کرد: روستای سرخ و تاریخی ایبانه نظنز به دلیل حفظ بافت سنتی و حفظ پوشش سنتی مردم این روستا در محبوبیت خاصی بین گردشگران داخلی و خارجی برخوردار است. وی خاطر نشان کرد: مسجد جامع ایبانه، بافت روستا، مقبره هینزا، آتشکده، بافت سنتی روستا و لباس‌های محلی و مختص مردم این روستا از ویژگی‌های بارز روستای ایبانه است.

مفاد آراء

۱/۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۹۱۸-۱۳۶۰۳۲۲۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مجتبی قارونی قارنه به شناسنامه اصفهان فرزند علی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۸۳۵/۲۲ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (موجوب سند ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ بنام مجتبی قارونی قارنه انتقال گردیده است) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۱۳۰ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱/۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۷۲۰۶-۱۴۰۲۰۳۲۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ترکان فر فرزند شکراله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۰۹۴/۴۷ متر مربع پلاک شماره ۲۱۸۸/۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید (مورد تقاضا از طرف مالک رسمی آقای مصطفی باقری به رضا رضا زاده و از وی به شهریانو بیگم امیری به محمد باقر ترکان فر به محمد معصوم زاده به اسفر معصوم زاده به رضا ترکان فر به حسین ترکان فر واگذار شده است) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۱۰۸ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱/۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۴۰۰۲۶۰۳۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ هیات اول متقاضی خانم کبرا شاهی به شناسنامه شماره ۲۸۲ کدملی ۱۳۹۰۲۸۷۵۱۶ صادره اصفهان فرزند محمد هادی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۲/۱۰ متر مربع پلاک شماره ۰ فرعی از ۱۳۲۸۱ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و

املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل (مورد درخواست به موجب سند ۵۲۷۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۹ دفتر ۳۱۲ اصفهان و سند شماره یکتائی ۲۶۰۳۳۹۴ به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت می باشد) و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از اعزاز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا اعزاز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۰۷۰ حسین زمانی علویچه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

مفاد آراء

۱/۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

– برابر رای شماره ۰۲۶۰۳۲۰۲۶۰۲۶۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی لذا مالکیت خانم فرخنده حاجی حیدری ورونوفساردانی به شناسنامه شماره ۲۵۰ کدملی ۵۸۴۸۰۰۵۸۴۸۰ فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یکباب انبار به مساحت ۲۵۷/۹۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ فرعی از ۴۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند ۲۶۰۰۱۱۶۸ و ۲۶۰۰۹۰۳۳ – برابر رای شماره ۰۲۶۰۳۲۰۲۶۰۳۲۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی لذا مالکیت خانم فرخنده حاجی حیدری ورونوفساردانی به شناسنامه شماره ۲۵۰ کدملی ۵۸۴۸۰۰۵۸۴۸۰ فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یکباب انبار به مساحت ۲۵۷/۲۵ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ فرعی از ۴۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند الکترونیکی ۲۶۰۰۰۹۳۳ و ۲۶۰۰۱۱۶۸

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۰۳۳ حسین زمانی علویچه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

مفاد آراء

۱/۵ آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید



«خوشحالم که هنوز تعدادی از جوانان، دل به این کار بسته‌اند و با همتشان می‌خواهند هم هنر گیوه‌دوزی روستایمان را زنده نگه دارند هم چرخ زندگی خودشان را بچرخانند.» مرد هنرمند با پوشیدن یک جفت گیوه و خرامیدن در محیط کارش تأکید می‌کند: «گیوه مرغوب باید کشف پنبه‌ای بوده و رویه‌اش با نخ محکم تابیده شده باشد و ظرافت رویه گیوه، کار دست زنان و تخت کشی آن هنر دست مردان روستاست که با ابزار ی مثل درفش، دوال، مشته و کف کوب انجام می‌شود.»

این پیشکسوت هنر تخت کشی گیوه جزو معدود هنرمندانی است که هنوز کارگاه محقرش در روستای پیکان جرقویه فعال است و در نزدیکی کارگاه او با هنرمند پیشکسوت دیگری آشنا می‌شوم که او هم بیش از نیم قرن از عمرش را صرف تخت کشی گیوه کرده است و همچنان نیز می‌کوشد تا این میراث کهن را زنده نگه دارد.

سیدمصطفی سجادی با لحنی دغدغه‌مند یادآور می‌شود: «در طول ۶۰ سال فعالیت، پنج سالش را برای اداره میراث فرهنگی کار کردم اما تصمیم گرفتم بقیه عمرم را در کارگاهم بگذرانم و با همین کار هفت فرزندم را هم بزرگ کرده ام.»

سجادی با اشاره به نگرانی اش از آینده شغلی خود آرزو دارد تا به عنوان یک پیشکسوت درآمد ثابتی داشته باشد و با خیالی آسوده به کارش ادامه دهد و کورسوی چراغ یکی از کانون‌های تولید این هنر را همچنان فروزان نگه دارد. او می‌گوید: «این پایوش سال‌ها بهترین همراه کشاورزان و دامداران بوده و حالا با وجود جولان صنعت کفش و استفاده کمتر از گیوه، هنوز هم علاقمندان خاص خود را دارد.» در

گردشگری و میراث

زیرساخت‌ها

نیم قرن تلاش برای احیای گیوه‌دوزی در روستای «پیکان»

رمز بقای میراث منطقه شرق نصف جهان

ژرفنای نگاه هنرمندانه سجادی و درپس حرکات دست‌هایش بر تخت گیوه، هنوز هم می‌توان نور امید را دید. او که نگران همسر بیمار خود است، کلاه سبزش را بر سر می‌گذارد و سوار بر دوچرخه اش، در پیچاپیچ کوچه پس کوچه‌های گلی روستا و در انتهای کوچه‌ای روبه افق، محو می‌شود.

■ حمایت‌ها و چالش‌های پیش روی هنرمندان گیوه‌باف

با معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان در باره هنر گیوه‌بافی و تخت کشی این پایوش‌های سنتی به گفت وگو می‌نشینم. نورا… عبداللهی با اعلام اینکه هنر گیوه دوزی در معرض خطر انقراض قرار دارد، می‌گوید: «اکنون حدود ۳۰ نفر در روستاهای "محمدآباد" و "پیکان" مجوز فعالیت تخت کشی گیوه را دریافت کرده‌اند و ۸۰ نفر دیگر هم بدون مجوز، مشغول کارند.» وی با اشاره به اینکه بیشتر زنان این مناطق به کار گیوه‌بافی و مردان به گیوه‌دوزی مشغول هستند، تصریح می‌کند: «تولیدات این هنرمندان به آستان‌های گردشستان و کرمانشاه ارسال می‌شود.» وی خاطر نشان می‌کند: «در اصفهان یک کارگاه و فروشگاه در میدان نقش جهان فعال است اما بسیاری از مراحل تولید این پای افزار سنتی توسط زنان و مردان در خانه‌ها و بیشتر در روستای محمدآباد جرقویه انجام می‌شود.» عبداللهی در باره حمایت از هنرمندان این عرصه تأکید می‌کند: «ما به این افراد تسهیلاتی ارائه کرده‌ایم و تعدادی از آنها بیمه شده‌اند و ۱۰ نفر دیگر نیز در حال بیمه شدن هستند.» به گفته معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی اصفهان، اینک فضا برای مشارکت هنرمندان این رشته در برخی نمایشگاه‌ها و فروش محصولاتشان و برپایی کارگاه‌های آموزشی فراهم شده است. وی در باره تطبیق هنر گیوه‌دوزی با نیازهای بازار و سیاست‌های اداره میراث فرهنگی برای ماندگاری این هنر نیز اظهار می‌کند: «برخی تغییرات مانند گلدوزی بر سطح رویه این پایوش‌ها یا تطبیق آن با کفش‌های مدرن انجام شده است تا علاوه بر حفظ شکل سنتی آن، نیاز بازار هم تأمین شود.» معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی اصفهان در باره نقش نمایشگاه‌ها در معرفی این هنر نیز معتقد است: «تلاش برای ثبت هنر گیوه‌بافی به عنوان یک میراث ناملموس انجام شده و یکی از حمایت‌های دولت، برپایی نمایشگاه‌ها است تا علاوه بر معرفی این هنر و هنرمند این رشته، فرصت برای فروش محصولات آنان نیز فراهم شود.»

روز علی بشماره شناسنامه ۴۶۵ صادره از فریدونشهر بشماره ملی ۱۱۹۱۴۶۱۲۸ در ششدانگ یکباب ساختمان احدانی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۴ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۸۶/۵۶ متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمد علی اسکی و جلال شفیعیون و کریم و رحیم حسینیعلی زاده خراسانی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۱۰۳ مهدی صادقی وصفی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

مفاد آراء

۱/۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۸۱۲۴-۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۳۲۵/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در اجکرد بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین سمسار فرزند مهدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رایبه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۲۸۴۶ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء

۱/۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۷۳۳۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷ صادره از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۲۶۸۷/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاکهای شماره ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۷۰ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در اجکرد بخش ۹ خریداری از مالک رسمی محمد علی و حسن و حسین مقاره عابد فرزندان محمد مهدی و عبدالرحیم نسیک پور فرزند محمد حسین و محمد مهدی و محمد تقی کلیشیدی فرزندان مر جوم حسین و سید عبدالحسین زلیله نادر فرزند سید محمد و مشهد علی اسدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رایبه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۲۷۸۷ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

تیوی بیفوما، بازیکن کنگویی استقلال خوزستان پس از تساوی مقابل پرسپولیس در آزادی گفت: احساس خوبی داشته‌ام که در آزادی بازی کردم زیرا که زمین چمن آزادی یکی از بهترین چمن‌های ایران است. کارنام سرمری سابق من در ترکیه بود، به سمت او رفتم و با او سلام کردم زیرا که برایش احترام زیادی قائلم و همچنین برایش آرزوی بازی خوب کردم. بیفوما در خصوص اینکه آیا فصل آینده نیز بازیکن استقلال خوزستان است، گفت: نمی‌دانم به باشگاه مربوط است. وی در خصوص اینکه آیا فصل آینده به پرسپولیس می‌رود که با کارنام بازی کند، گفت: نمی‌دانم شاید. او سرمری سابق من است و مربی خوبی هم است. پرسپولیس نیز تیمی بزرگ است. اگر پرسپولیس به من پیشنهاد دهد من مربی خوشحال می‌شوم.

مہاجمان ذوب آہن، کم شانس و کم دقت علیہ برد

دو مهاجم ذوب آهن در دقیقه پایانی بازی با چادرملو فرصت‌های بسیار خوبی را از دست دادند. به گزارش «ورزش سه»، ذوب آهن در حالی در این دیدار باخت کرد که فرصت‌های زیادی روی دروازه تیم مهمان خلق کرد. پیشتر حملات این تیم در نیمه دوم شکر گرفت اما هیچ‌کدام راه به جایی نبرد. در این بین سه موقعیت بسیار خوب را دو بازیکن ذوبی‌ها به شکلی نفس‌گیر و شاید باورنکردنی از دست دادند. یکی از حملات در دقیقه ۸۳ رقم خورد. جایی که ارسال محسن آذربادی با ضربه سر آرمین رضائی همراه شد. ضربه سر چرخشی آرمین با حداقل فاصله ممکن تا دروازه و با بداندیشی عجیبی به بیرون رفت. هر چند در ادامه موفقیت تیم‌ها از این حاصل نه نصیب رضائی شد. در چهارمین دقیقه وقت‌های تلف شده نیمه دوم، آرمین رضائی بعد از کنترل توپ در درون محوطه جریمه چادرملو، در موقعیت تک به تک قرار گرفت و از فاصله کمی که تا دروازه داشت اقدام به زدن شوت کرد، اما مارکون تاونست با دفاع توپ، جلوی گلزنی را گرفته و این موقعیت را تبدیل به کرنر نکرد. آخرین شانس گلزنی گاندها را هم مرتضی تبریزی از دست داد. در دقیقه ۹۰+۸۰ حالی که پارسا جعفری دروازه‌بان ذوب آهن هم تا میانه زمین جلو کشیده بود و پاس خوبی به پشت مدافعان چادرملو انداخت، مرتضی تبریزی می‌رفت که با یک ضربه به توپ کار را تمام کند، اما در آخرین لحظه تعادل خود را از دست داد تا آخرین فرصت این تیم برای جبران نتیجه نیز این‌گونه از دست برود.

فقط یک معجزه قهرمانی را از تراکتور می‌گیرد

با تساوی سپاهان و پرسپولیس در جدال اخیر با رقبایشان فاصله میان این دو تیم مدعی و تراکتور افزایش یافت. به گزارش «ورزش سه»، در حالی که هفته بیست و پنجم لیگ برتر به پایان رسید تراکتور با یک بازی کمتر ۴ امتیاز بیشتر از سپاهان و ۶ امتیاز بیشتر از پرسپولیس دارد و در صورت پیروزی در دیدار عقب افتاده مقابل فولاد خوزستان برتری آنها نسبت به تعقیب کنندگان در فاصله ۵ هفته مانده به پایان لیگ برتر به ۷ و ۹ امتیاز خواهد رسید که فقط یک معجزه می تواند این فاصله را جبران کند. تراکتور که در دو بازی قبلی ۶ امتیاز مقابل الوتومینوم و استقلال به دست آورده عملکرد بهتری نسبت به پرسپولیس (دو بازی یک امتیاز) و سپاهان (دو بازی ۴ امتیاز) داشته و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد آنها ممکن است کمی زودتر از موعد مقرر به مقام قهرمانی لیگ دست پیدا کنند. تراکتور که در طول این فصل بهترین حذبهای فوتبال را در خط حمله و دفاع بر جای گذاشته و بیشترین امتیاز را در لیگ برتری نیز جمع کرده است، جعبه سیز از پیروزی برابر استقلال جشن مختصری در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار کرد اما برای آنها این پایان کار نیست و باید در بازی های آینده خود برابر چارملو و ملوان حداکثر امتیازات را در جمع کنند تا در آستانه قهرمانی قرار بگیرند. جالب است بدانید که باز یکنان تراکتور زود گذشته در هتل محل اقامت قهرمزا بازی های لیگ را با دو تاویزون مختلف دنبال می کردند و با پایان دو مسابقه و ضربه پانالی امین کاظمیان در مقابل سپاهان شادی در اردوی تراکتور پیچید.



ستاره طلایی‌ها بازی بامس را از دست داد

ستاره فرانسوی طلایی پوشان اصفهانی در بازی با آلومینیوم ارک و بعد از چجال‌هایی که بر سر خطای پناستی ایجاد شد از داور کارت قرمز مستقیم دریافت کرد تا بازی مهم سپاهان در هفته آینده را از دست بدهد. بعد از اخراج استیون انزورنی مشخص نیست اما به نظر می‌رسد که در درگیری‌های دقیق پایانی نقش داشته است. انزورنی پیش از این سه کارت زرد دریافت کرده بود و پیش از محرومیت به علت جمع‌بسته شدن، با دریافت کارت قرمز مستقیم محروم شد!

آراء حبيب آبادی محرز گردیده است.

۱/۲۳) که‌هی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۳۵-۲۰۳۴-۱۳۶۲-۱۳۰۱/۱۹ مورخ ۱۳۰۱/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مجوز ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض منقضی آقای/خانم علی اصغر آرمانی روز فروردین ۱۳۶۱ بشماره شانسمائة ۸ صادره از کاشان در شناسگد قطعه زمین با بنای احاطه به مساحت ۱۳۶۱ متر مربع منقوض از پلاک ۴ فرعی از ۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی و خریداری از سایر و سایر محرر گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی می شود رد صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است رد صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۲۰۱۱ محمد علی ناظم

۱/۳۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخواز بخش ۱۶ ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات

[illegible]

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۵۰۳۰۲۰۱۸/۴ مورخ ۱۳۴۲/۱/۲۴ به خانم مهشید کسانیان فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱۴۰ صادره از استان اصفهان نسبت به یک دانگ مشاع از ششادگان یک قطعه زمین اصفهان به مساحت ۲۷۰۳۲,۷۵ متر مربع از قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی واقع در اصفهان محاسب آباد بخش ۱۱ حوزه ثبت ملی دولت آباد خیابانی از مالک رسمی، به موجب اسناد به شماره ۱۳۱۷/۴/۱۳۱۷/۴ دفتر ثبت اصفهان،

حبیب آبادی محرز گردیده است.

۲- برابری این شماره ۴۲۵۳-۲۰۱۰-۲۰۲۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ بنام آقای علیرضا کسانیان کفله مرتضی به شماره شناسنامه ۴۱۱۸ در اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ از شش دانگ یک قریه زمین مزروعه به مساحت ۳۷۰۲۸ متر مربع از قسمتی از پلاک ۱ اصلی و ۱ اصلی و ۱ اصلی واقع در اصفهان حبیب آباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب اسناد به شماره ۱۳۱۱۲-۱۰/۱۷/۱۳۳۲ دفتر ثبت اصفهان مالکیت میمنت حبیب آبادی و سند شماره ۱۲۸-۱۳۳۶/۱۰/۱۷ اصفهان میمنت حبیب آبادی محرز گردیده است.

۳- فرزند ارشد در قمریه به شماره ۲۰۴۳۹-۲۰۴۳۸-۲۰۴۳۷-۲۰۴۳۶-۲۰۴۳۵-۲۰۴۳۴-۲۰۴۳۳-۲۰۴۳۲-۲۰۴۳۱-۲۰۴۳۰-۲۰۴۲۹-۲۰۴۲۸-۲۰۴۲۷-۲۰۴۲۶-۲۰۴۲۵-۲۰۴۲۴-۲۰۴۲۳-۲۰۴۲۲-۲۰۴۲۱-۲۰۴۲۰-۲۰۴۱۹-۲۰۴۱۸-۲۰۴۱۷-۲۰۴۱۶-۲۰۴۱۵-۲۰۴۱۴-۲۰۴۱۳-۲۰۴۱۲-۲۰۴۱۱-۲۰۴۱۰-۲۰۴۰۹-۲۰۴۰۸-۲۰۴۰۷-۲۰۴۰۶-۲۰۴۰۵-۲۰۴۰۴-۲۰۴۰۳-۲۰۴۰۲-۲۰۴۰۱-۲۰۴۰۰-۳۹۹۹-۳۹۹۸-۳۹۹۷-۳۹۹۶-۳۹۹۵-۳۹۹۴-۳۹۹۳-۳۹۹۲-۳۹۹۱-۳۹۹۰-۳۹۸۹-۳۹۸۸-۳۹۸۷-۳۹۸۶-۳۹۸۵-۳۹۸۴-۳۹۸۳-۳۹۸۲-۳۹۸۱-۳۹۸۰-۳۹۷۹-۳۹۷۸-۳۹۷۷-۳۹۷۶-۳۹۷۵-۳۹۷۴-۳۹۷۳-۳۹۷۲-۳۹۷۱-۳۹۷۰-۳۹۶۹-۳۹۶۸-۳۹۶۷-۳۹۶۶-۳۹۶۵-۳۹۶۴-۳۹۶۳-۳۹۶۲-۳۹۶۱-۳۹۶۰-۳۹۵۹-۳۹۵۸-۳۹۵۷-۳۹۵۶-۳۹۵۵-۳۹۵۴-۳۹۵۳-۳۹۵۲-۳۹۵۱-۳۹۵۰-۳۹۴۹-۳۹۴۸-۳۹۴۷-۳۹۴۶-۳۹۴۵-۳۹۴۴-۳۹۴۳-۳۹۴۲-۳۹۴۱-۳۹۴۰-۳۹۳۹-۳۹۳۸-۳۹۳۷-۳۹۳۶-۳۹۳۵-۳۹۳۴-۳۹۳۳-۳۹۳۲-۳۹۳۱-۳۹۳۰-۳۹۲۹-۳۹۲۸-۳۹۲۷-۳۹۲۶-۳۹۲۵-۳۹۲۴-۳۹۲۳-۳۹۲۲-۳۹۲۱-۳۹۲۰-۳۹۱۹-۳۹۱۸-۳۹۱۷-۳۹۱۶-۳۹۱۵-۳۹۱۴-۳۹۱۳-۳۹۱۲-۳۹۱۱-۳۹۱۰-۳۹۰۹-۳۹۰۸-۳۹۰۷-۳۹۰۶-۳۹۰۵-۳۹۰۴-۳۹۰۳-۳۹۰۲-۳۹۰۱-۳۹۰۰-۳۸۹۹-۳۸۹۸-۳۸۹۷-۳۸۹۶-۳۸۹۵-۳۸۹۴-۳۸۹۳-۳۸۹۲-۳۸۹۱-۳۸۹۰-۳۸۸۹-۳۸۸۸-۳۸۸۷-۳۸۸۶-۳۸۸۵-۳۸۸۴-۳۸۸۳-۳۸۸۲-۳۸۸۱-۳۸۸۰-۳۸۷۹-۳۸۷۸-۳۸۷۷-۳۸۷۶-۳۸۷۵-۳۸۷۴-۳۸۷۳-۳۸۷۲-۳۸۷۱-۳۸۷۰-۳۸۶۹-۳۸۶۸-۳۸۶۷-۳۸۶۶-۳۸۶۵-۳۸۶۴-۳۸۶۳-۳۸۶۲-۳۸۶۱-۳۸۶۰-۳۸۵۹-۳۸۵۸-۳۸۵۷-۳۸۵۶-۳۸۵۵-۳۸۵۴-۳۸۵۳-۳۸۵۲-۳۸۵۱-۳۸۵۰-۳۸۴۹-۳۸۴۸-۳۸۴۷-۳۸۴۶-۳۸۴۵-۳۸۴۴-۳۸۴۳-۳۸۴۲-۳۸۴۱-۳۸۴۰-۳۸۳۹-۳۸۳۸-۳۸۳۷-۳۸۳۶-۳۸۳۵-۳۸۳۴-۳۸۳۳-۳۸۳۲-۳۸۳۱-۳۸۳۰-۳۸۲۹-۳۸۲۸-۳۸۲۷-۳۸۲۶-۳۸۲۵-۳۸۲۴-۳۸۲۳-۳۸۲۲-۳۸۲۱-۳۸۲۰-۳۸۱۹-۳۸۱۸-۳۸۱۷-۳۸۱۶-۳۸۱۵-۳۸۱۴-۳۸۱۳-۳۸۱۲-۳۸۱۱-۳۸۱۰-۳۸۰۹-۳۸۰۸-۳۸۰۷-۳۸۰۶-۳۸۰۵-۳۸۰۴-۳۸۰۳-۳۸۰۲-۳۸۰۱-۳۸۰۰-۳۷۹۹-۳۷۹۸-۳۷۹۷-۳۷۹۶-۳۷۹۵-۳۷۹۴-۳۷۹۳-۳۷۹۲-۳۷۹۱-۳۷۹۰-۳۷۸۹-۳۷۸۸-۳۷۸۷-۳۷۸۶-۳۷۸۵-۳۷۸۴-۳۷۸۳-۳۷۸۲-۳۷۸۱-۳۷۸۰-۳۷۷۹-۳۷۷۸-۳۷۷۷-۳۷۷۶-۳۷۷۵-۳۷۷۴-۳۷۷۳-۳۷۷۲-۳۷۷۱-۳۷۷۰-۳۷۶۹-۳۷۶۸-۳۷۶۷-۳۷۶۶-۳۷۶۵-۳۷۶۴-۳۷۶۳-۳۷۶۲-۳۷۶۱-۳۷۶۰-۳۷۵۹-۳۷۵۸-۳۷۵۷-۳۷۵۶-۳۷۵۵-۳۷۵۴-۳۷۵۳-۳۷۵۲-۳۷۵۱-۳۷۵۰-۳۷۴۹-۳۷۴۸-۳۷۴۷-۳۷۴۶-۳۷۴۵-۳۷۴۴-۳۷۴۳-۳۷۴۲-۳۷۴۱-۳۷۴۰-۳۷۳۹-۳۷۳۸-۳۷۳۷-۳۷۳۶-۳۷۳۵-۳۷۳۴-۳۷۳۳-۳۷۳۲-۳۷۳۱-۳۷۳۰-۳۷۲۹-۳۷۲۸-۳۷۲۷-۳۷۲۶-۳۷۲۵-۳۷۲۴-۳۷۲۳-۳۷۲۲-۳۷۲۱-۳۷۲۰-۳۷۱۹-۳۷۱۸-۳۷۱۷-۳۷۱۶-۳۷۱۵-۳۷۱۴-۳۷۱۳-۳۷۱۲-۳۷۱۱-۳۷۱۰-۳۷۰۹-۳۷۰۸-۳۷۰۷-۳۷۰۶-۳۷۰۵-۳۷۰۴-۳۷۰۳-۳۷۰۲-۳۷۰۱-۳۷۰۰-۳۶۹۹-۳۶۹۸-۳۶۹۷-۳۶۹۶-۳۶۹۵-۳۶۹۴-۳۶۹۳-۳۶۹۲-۳۶۹۱-۳۶۹۰-۳۶۸۹-۳۶۸۸-۳۶۸۷-۳۶۸۶-۳۶۸۵-۳۶۸۴-۳۶۸۳-۳۶۸۲-۳۶۸۱-۳۶۸۰-۳۶۷۹-۳۶۷۸-۳۶۷۷-۳۶۷۶-۳۶۷۵-۳۶۷۴-۳۶۷۳-۳۶۷۲-۳۶۷۱-۳۶۷۰-۳۶۶۹-۳۶۶۸-۳۶۶۷-۳۶۶۶-۳۶۶۵-۳۶۶۴-۳۶۶۳-۳۶۶۲-۳۶۶۱-۳۶۶۰-۳۶۵۹-۳۶۵۸-۳۶۵۷-۳۶۵۶-۳۶۵۵-۳۶۵۴-۳۶۵۳-۳۶۵۲-۳۶۵۱-۳۶۵۰-۳۶۴۹-۳۶۴۸-۳۶۴۷-۳۶۴۶-۳۶۴۵-۳۶۴۴-۳۶۴۳-۳۶۴۲-۳۶۴۱-۳۶۴۰-۳۶۳۹-۳۶۳۸-۳۶۳۷-۳۶۳۶-۳۶۳۵-۳۶۳۴-۳۶۳۳-۳۶۳۲-۳۶۳۱-۳۶۳۰-۳۶۲۹-۳۶۲۸-۳۶۲۷-۳۶۲۶-۳۶۲۵-۳۶۲۴-۳۶۲۳-۳۶۲۲-۳۶۲۱-۳۶۲۰-۳۶۱۹-۳۶۱۸-۳۶۱۷-۳۶۱۶-۳۶۱۵-۳۶۱۴-۳۶۱۳-۳۶۱۲-۳۶۱۱-۳۶۱۰-۳۶۰۹-۳۶۰۸-۳۶۰۷-۳۶۰۶-۳۶۰۵-۳۶۰۴-۳۶۰۳-۳۶۰۲-۳۶۰۱-۳۶۰۰-۳۵۹۹-۳۵۹۸-۳۵۹۷-۳۵۹۶-۳۵

[illegible]

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲
م/ الف: ۱۸۹۹۳۹۶ مهدی دکاوتمندجری ازبیت اسناد و املاک برخوردار

[illegible]

مرضیه غفاریان

نقطه ۵ ایستگاه دیگر تا قطار ۲۴ به مقصد
برسد و رقابت بین مسافران واگن‌های

است. با این حال در ایستگاه بیست و به تعویق افتاده خیبر و شمس آذر، فقط بگ تغییر یافت؛ مهمتر آنکه با توجه به س و تساوی دو همسایه نزدیک تی تی‌ها فاصله مسافر تبریزی نخستین واگن با . حالا شانس پرشورها برای کسب اولین افزایش یافته است.

دوک یک بازی کمتر نسبت به سپاهان و یازده هجنان واگن شماره یک را در درقربانی پوشان اصفهانی ها پیروزی در برابر اسفندن جایگاه تیمی را تا تصرف کنند و این فاصله سپهربران شکست ناپذیر ری ۲ از امتیاز به ۴ امتیاز افزایش یافته که سرخپوشان تهرانی در ایستگاه ۲۵ انی متوقف شدند و گرنه مدافع عنوان امتیاز این بازی در امتیاز ۵ به تیم میهن پرسپولیس هم با وجود تقسیم خواب شناسی صدر نشینان در ایستگاه ماند؛ چرا که سرخپوشان اهوازی، یعنی بیس در قطار لیگ هم در این ایستگاه در متوقف شد تا فاصله امتیازی شاگردان روی همان عدد ۶ باقی بماند؛ البته نسبت به قیپ تهرانی خود انجام داده بازی به ۳ امتیازی سرخپوشان پایتخت و وجود تساوی یک بریک با میزبان چرا که با توجه به مغلوب شدن همسایه در ایستگاه بیست و پنجم در برابر امتیازی سیرجانی ها با ملواتان غیرعمر برابر فولاد ۲ امتیاز به ۳ امتیاز افزایش می دهد با وجود شکست خوردن در برابر واگن شماره ۵ باز هم جزو مسافران غیرانحصاری این بازی در ایستگاه یازده هجنان سپهربران در این ایستگاه با شدند آن هم در حالی که ذوب آهن با

برتری در برابر چادرملو می‌توانست ششمین واگن را از قرق تیم زارع دریاورد اما همچنان در هفتمین واگن مستقر ماند.

توقف ایراکو در برابر همشهری ذوب آهن هم به سود مسافرسبزیوش اصفهانی قطار ۲۴ تمام شد چراکه سبزیوشان اراکی در صورت برتری در برابر سپاهان علاوه بر به خطر انداختن جایگاه طلایی پوشان دیار زاینده رود در رده دوم می‌توانستند هفتمین واگن را هم از دست گاندها در آورند.

شاگردان مجتبی حسینی اما مانند سرنشینان هفت واگن ابتدایی قطار لیگ خوش شانس نبودند. این تیم اراکی با تقسیم امتیاز با مهمان اصفهانی خود، جایگاهش را در دره هشتم از دست داد و به نهمین واگن نقل مکان کرد. چادر ملو اما با کسب سوغات ۳ امتیازی از فولادشهر خوش شانس ترین مسافر ایستگاه ۲۵ بودند. این سرنشین تازه وارد قطار لیگ ضمن بهره گیری از تساوی آلومینیوم،

ثبت ۲۰۰ بازی برای جهان‌بخش دره‌لند

دیوید را به نام خود ثبت کند. به گزارش «مهر»، تیم‌های فوتبال هیرنفین و ای‌م‌سی قرار گرفتند که این بازی با برتری ۳ بریک هیرنفین همراه شد تا این تیم ملی ایران از ابتدای در ترکیب هیرنفین قرار گرفت و توانست به ۲۰۰ بازیکن لیگ هلند است که به رکورد ۲۰۰ بازی ملی برسد. کاپیتان تیم ملی ویلی را در این تیم سپری کند. همچنین او سابقه بازی در تیم‌های الکمار و درلیک جزیره انجام داده است. چهارنشد در مجموع ۲۰۰ بازی درلیک

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بهیچ وجه است در صورت اقصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۶۷۰۵ رحمت اله شاهی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز

تحدید حدود اختصاصی

۱/۲۷ شماره نامه: ۵۳۳-۲۰۳۰-۱۳۸۶-۱۴۰۱/۲/۱۷۵۱-۱۴۰۱/۲/۱۷۵۱ شماره کمیسیون: ۱۷۵۱/۲/۱۷۵۱-۱۴۰۱/۲/۱۷۵۱
زمین مزروعی در بخش گوهاب یک ریل پلاک ثبتی ۱۸۹ فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۹۲۴ فرعی تبدیل گردیده است از ۳۷ جریخ ۳۱ بخش ۱۷ استان کردستان و پوربندیه است و نام خانم رهنما و همسرش فرزانه اهل ده جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی بنا به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مزعوم در روز شنبه مورخ ۱۳۸۶/۲/۲۷ ساعت ۹ در محل مشروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی که یکشنبه مجاورین اظهار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی به محل حضور بیاورند و تحدید مالکین با مجاورین مطابق ماده ۵۱ قانون ثبت تاریخ تنظیم صورتجلسات تحدیدی تا ساسی روز دیرپوشه خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۳۸۶/۲/۱۷

ملف: ۱۹۰۵۷۹، رحمت‌اله شاهی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظنز
فقدان سند مالکیت
 ۱/۲۸ شماره نامه: ۰۳۲۳۰۰۰۵۱-۱۴۰۶/۰۱/۰۹-۱۴۰۶ نظار به اینکه سند مالکیت
 دو سهم مشاع از ۳۵ سهم عرصه و اعیان باستانه‌های ثمنیه عرصه و اعیان پلاک
 ثبتی به شماره ۳۳۹۹ فرعی از ۲۲-۱۴۰۶ بخش ۹ نظار به شماره دفتر الکترونیک
 ۰۳۲۳۰۰۰۵۱-۱۴۰۶/۰۲/۰۳-۱۳۹۲ به نام سید مهدی میر ترابی فرزند سید رضا ثبت

[illegible]

رئیس شورای شهر اصفهان: مسئله زاینده‌رود باید در سطح کلان کشور مطرح شود و مورد حمایت مقامات ارشد نظام قرار گیرد

بازگشایی موقت آب چاره کار نیست



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: راهکارهای مقطعی همچون بازگشایی موقت آب نمی‌تواند به‌عنوان راه‌حل پایدار در نظر گرفته شود و نیاز است که دولت و مجلس برای حل این بحران، تدابیری جدی اتخاذ کنند. به گزارش خبرگزاری «ایمنا» و به نقل از اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر اصفهان، محمد نورصالحی در جلسه همدلی و هم افزایی برای رفع بحران آب اصفهان با اشاره به روند مطالبه‌گری مردم و نمایندگان مردم در باره بازگشایی آب زاینده‌رود اظهار کرد: در جلسات متعددی که با مقامات ملی و استانی از جمله وزیر نیرو و معاونان ایشان و دیگر مسئولان دولتی برگزار شد، موضوع شرایط بحرانی آبی و درخواست کشاورزان برای رهاسازی آب رودخانه مطرح شده است. وی با اشاره به اینکه ذخیره آب سد زاینده‌رود قبل از بارندگی اخیر به پایین‌ترین حد خود رسیده بود، افزود: مسئولان دولتی و وزارت نیرو، در ابتدا با این استدلال که حجم ذخیره موجود امکان بازگشایی آب را نمی‌دهد، مخالفت کردند؛ اما با ارائه آمار و محاسبات دقیق از منابع و مصارف مدیریت ضعیف و ناعادلانه و عدم برخورد مناسب با برداشت‌های غیرمجاز را علت به وجود آمدن شرایط بحرانی موجود دانسته و با اشاره به بارندگی‌های اخیر، بر ضرورت تدبیر لازم در این

خصوص تأکید داشتند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به کشت پاییزه کشاورزان و زیان ناشی از نرسیدن آب در نوبت‌های بعدی به کشت آنان از یک طرف و تنش شدید آبی فضای سبز شهر اصفهان و بحران زیست محیطی ناشی از خشکی طولانی مدت رودخانه و دیگر شرایط بحرانی استان تأکید کرد: جلسهای با نمایندگان کشاورزان در شورای شهر برگزار شد و همزمان شورای تأمین استان نیز این موضوع را بررسی کرد و نهایتاً، بعد از ظهر همان روز، تصمیم بر بازگشایی آب گرفته شد و طبق اخباری که در یافت کردیم، این تصمیم با دستور مستقیم رئیس‌جمهور اجرایی شده است. نورصالحی با اشاره به اختلاف‌نظرها درباره این اقدام گفت: برخی معتقد بودند که بازگشایی آب زاینده‌رود در شرایط کنونی می‌تواند تأمین آب شرب در تابستان را به خطر بیندازد، که در این زمینه نیز مسئولان وزارت نیرو باید با اتخاذ تدابیر لازم و مدیریت مصرف و جلوگیری و برخورد جدی با برداشت‌های غیرمجاز در بالادست شرایط پایبندی را برای تابستان و اطمینان از بهبود شرایط را رقم بزنند. وی با تأکید بر لزوم اتخاذ تدابیر اساسی و اجرای پروژه‌های زیرساختی ادامه داد: مسئولان استان، نمایندگان مجلس و نهادهای مردمی باید در کنار یکدیگر راهکارهای اساسی و اطمینان بخش را برای جریان دائمی آب در زاینده‌رود به اجرا در آورند. رئیس شورای اسلامی شهر

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: راهکارهای مقطعی همچون بازگشایی موقت آب نمی‌تواند به‌عنوان یک راه‌حل پایدار در نظر گرفته شود و نیاز است که دولت و مجلس برای حل این بحران، تدابیری اساسی و اجرایی اتخاذ کنند.

اصفهان با اشاره به بعضی پروژه‌های در دست اجرا خاطرنشان کرد: هم‌اکنون چند پروژه انتقال آب در حال پیگیری است که نیازمند تسریع در اجرا هستند. نورصالحی گفت: دیگر پروژه‌هایی که جریان پایدار و همیشگی آب را در زاینده رود تضمین می‌کند نیز باید ۱۰۰ درصد عملیاتی شود، چراکه جریان دائمی زاینده‌رود بدون اجرای چنین پروژه‌هایی امکان‌پذیر نخواهد بود. وی با اشاره به نقش شهرداری در کمک به این موضوع افزود: شهرداری اصفهان در قالب مصوبات شورا، نزدیک به ۸ همت از منابع عوارض و تراکم را برای کمک به مولدسازی اراضی پشتوانه پروژه‌های تأمین آب و توسعه زیرساخت‌های مرتبط اختصاص داده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: مسئله زاینده‌رود باید در سطح کلان کشور مطرح شده و مورد حمایت مقامات ارشد نظام قرار گیرد. وی ادامه داد: برای مدیریت بحران آب در سال ۱۴۰۴، باید برنامه‌ریزی دقیق‌تری انجام شود و نمایندگان اصفهان و شهرستان‌های مسیر زاینده‌رود در جلسات آینده برای رسیدن به یک جمع‌بندی مشخص در این زمینه فعال شوند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: راهکارهای مقطعی همچون بازگشایی موقت آب نمی‌تواند به‌عنوان یک راه‌حل پایدار در نظر گرفته شود و نیاز است که دولت و مجلس برای حل این بحران، تدابیری اساسی و اجرایی اتخاذ کنند.

با مسئولان

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبرداد:

اقامت بیش از ۲ میلیون گردشگر در اصفهان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: تا روز ۱۳ فروردین ماه، در مجموع بیش از دو میلیون گردشگر نوروزی در ۲۸ شهرستان استان اصفهان اقامت کردند. امیر کرم زاده در گفت و گو با «بازار»، با بیان اینکه در موج اول و دوم سفرهای نوروزی شاهد استقبال خوب گردشگران از اصفهان بودیم، اظهار کرد: همزمان با موج سوم سفرهای نوروزی یعنی همزمان با تعطیلات عید سعید فطر، میزان ورود گردشگران به اصفهان و همچنین اقامت آنها در استان افزایش یافت.

وی افزود: بدین ترتیب تا صبح روز ۱۳ فروردین ماه مجموع اقامت گردشگران نوروزی در ۲۸ شهرستان استان اصفهان از مرز دو میلیون نفر عبور کرد که بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از آنها در اقامتگاه‌های غیررسمی حضور داشتند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان تأکید کرد: همچنین از میان گردشگرانی که در اصفهان اقامت داشتند، بیش از ۴۰۰ هزار نفر در اقامتگاه‌های رسمی و در حدود ۱۰۰ هزار نفر در اقامتگاه‌های اضطراری حضور داشتند. وی گفت: با توجه به بازگشایی زاینده رود، میزان ورود گردشگران به اصفهان افزایش خواهد یافت و بر این اساس از گردشگران درخواست داریم از فرصت بازگشایی زاینده رود استفاده کرده و در سراسر مسیر این رودخانه تا تالاب گاوخونی، از جلوه‌های زیبای رودخانه زاینده رود استفاده کنند.

وی همچنین با اشاره به تأثیر متقابل گردشگری و رونق فروش صنایع دستی ادامه داد: صنایع دستی در همه دنیا در کنار گردشگری جای دارد و بر این اساس در سال جاری برگزاری بازارچه‌های صنایع دستی در همه استان‌ها را مدنظر قرار دادیم و ۶۲۸ غرفه صنایع‌دستی در ۲۸ شهرستان استان برپا شد.

کرم زاده گفت: همچنین تا شامگاه سیزدهم فروردین، هنرمندان و عرضه‌کنندگان صنایع دستی درپهنه استان موفق به فروش ۳۳۰ میلیارد ریال صنایع دستی به گردشگران نوروزی شدند.

افزایش فروش صنایع دستی اصفهان در ایام نوروز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: میزان فروش صنایع دستی استان اصفهان در ایام نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۰ درصدی داشته است.

امیر کرم زاده در گفت و گو با «ایرنا» افزود: فروش صنایع دستی در فروشگاه‌های ثابت و نمایشگاه‌های موقت استان در بازه زمانی ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین جاری بالغ بر یک‌هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال گزارش شده است.

وی تصریح کرد: میزان فروش صنایع دستی در ۶۲۸ غرفه موقت در قالب ۳۵ نمایشگاه، ۳۳۰ میلیارد ریال و در مجموع یک‌هزار فروشگاه ثابت، بیشتر از ۱۰۰۰ میلیارد ریال بوده است. کرم‌زاده گفت: بناهای تاریخی و اماکن گردشگری استان اصفهان در نوروز امسال بالغ بر ۹ میلیون نفر بازدید داشت که نسبت به مدت مشابه گذشته، افزایش ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان افزود: در این ایام ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار نفر در استان اصفهان اقامت داشتند که این میزان نسبت به سال گذشته رشد ۲/۵ درصدی داشته است. به گفته کرم زاده سال گذشته، ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در نوروز ۱۴۰۳ در استان اصفهان اقامت داشتند.

وی افزود: امسال ۳ موج سفر به استان اصفهان را داشتیم که موج سوم سفرها در رشد آمار اقامت و بازدید از بناهای تاریخی تأثیر بسزایی داشت.

استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی (یک‌هزار و ۹۴۰ اثر ملی و ۱۵ اثر ثبت جهانی) و افزون بر ۶۰۰ خانه تاریخی و جاذبه‌های مختلف طبیعی، فرهنگی، مذهبی و تفریحی یکی از قطب‌های گردشگری ایران محسوب می‌شود.

بشماره شناسنامه ۹ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۷/۳۲ متر مربع پلاک ۱۵۵ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت خوانسار خریداری از مالک رسمی آقای محمد تقی اسفندیاری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۵۳۶۱ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

۱/۲۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۱۳۲/۳۰۳۴۰۲۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۸/۰ مورخ ۱۴۰۳/۸/۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی ابراهیمی مجرد فرزند رضا بشماره شناسنامه ۲۱۴۳ صادره از کاشان در ششداگن از قطعه زمین بسا بنای احدثی به مساحت ۱۸۷۰/۱ متر مربع مفروز از پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دستمالچی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۱۲۶۱ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مقاد آراء

۱/۲۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۲۵۶/۳۰۳۴۰۲۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی اصغر آرمانی پور فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۸ صادره از کاشان در ششداگن قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۶۰۸۸ متر مربع مفروز از پلاک ۱ فرعی از ۱۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان دارای سند مالکیت مشاعی و خریداری از وراث اکبر توتی و طوبی شاه زیدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۹۰۲۰۱۸ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۴۸۸۹ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

۱/۱۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۶۹/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید قدرت اله یاسینی فرزند سید طاهر بشماره شناسنامه ۷۱ صادره از خوانسار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴/۵۴ متر مربع پلاک ۳ اصلی واقع در جومزه بخش ۷ خریداری از ورثه مالک رسمی آقای طاهر یاسینی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۲۵۲۹ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

۱/۱۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۷۷/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا دهاقین فرزند خلیل اله بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از خوانسار در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۱/۹۹ متر مربع پلاک ۱۰۶۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در بخش ۴ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۵۲۰۰ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

۱/۲۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۸۴۴/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا محرابیان فرزند عبدالصمد

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۵۶۷۵ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۷۳/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۸/۰ رای اصلاحی ۱۴۰۳۶/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عزت صائبی فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه ۱۵۵۹۸ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۸۲/۷۴ متر مربع پلاک ۷۵ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ ثبت خوانسار محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۵۶۷۵ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

۱/۱۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۸۴۵/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا رضا علی فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۰۴/۶۳ متر مربع پلاک ۲۶۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۶ خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم رضا علی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

م الف: ۱۸۹۴۸۸۹ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مقاد آراء

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۸۴۶/۳۰۳۴۰۲۰۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله رضا علی فرزند عباسقلی بشماره شناسنامه ۷ صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۰۴/۶۳ متر مربع پلاک ۲۶۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۶ خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم رضا علی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی

ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان در گفتگوی نوروزی با روابط عمومی استان، ضمن تبریک بهار قرآن و بهار طبیعت در گزارشی به تشریح دستاوردهای سال ۱۴۰۳ و برنامه‌های آینده این اداره کل پرداخت‌که در ادامه می‌خوانید:

بهار، فصل تجلی ایمان و شکوه آفرینش خداوند متعال است؛ زمانی که شادمانی رویش شکوفه‌های سبز، نمادی از قدرت بی‌همتای خالق هستی را به نمایش می‌گذارد. آغاز این فصل، فرصتی است برای درک عظمت پروردگار و تبلور «تفکر نو» در پرتو نو شدن طبیعت و جان‌ها. همزمانی «بهار قرآن» با «بهار طبیعت» در ماه مبارک رمضان و عید باستانی نوروز، پیوندی ژرف بین نوگرایی معنوی و زنده شدن دوباره زمین ایجاد کرده است؛گویی عطر شکوفه‌ها و نسیم بهاری، انسان را به سمت تحول درونی و بیرونی فرا می‌خواند. در این میان، توجه به «نوسازی مدارس» به عنوان نماد باز آفرینی فضای آموزشی، همسو با روحیه نو شدن فصل بهار، ضرورتی انکارناپذیر است. همانگونه که طبیعت با جلوه‌های سبز خود جان می‌گیرد، مدارس نیز باید با به روزرسانی زیرساخت‌ها، محیطی پویا برای پرورش نسل آینده فراهم کنند. اینجانب ضمن تبریک آغاز روزهای سبز بهار طبیعت و تهنیت فرارسیدن ماه رمضان (بهار قرآن) از درگاه خداوند قادر متعال مسئلت دارم که این همزمانی پر برکت، زمینه‌ای برای نوسازی اندیشه‌ها، رفتارها و توسعه عدالت در فضاهای آموزشی در سراسر میهن عزیزمان باشد.

■ ساخت ۱۰۲ مدرسه و ۵۷۶ کلاس درس در اصفهان

فتحی اعلام کرد: در سال ۱۴۰۳، ۱۰۲ مدرسه با ۵۷۶ کلاس درس و ۱۰ فضای ورزشی

دیدار نوروزی مدیر و اعضای هیئت رئیسه منطقه دو عملیات انتقال گاز با

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان



عملیات انتقال گاز در تأمین پایدار و ایمن گاز طبیعی مورد نیاز کشور قدرانی نمود.

مهندس مهری، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز به اتفاق اعضای هیئت رئیسه با حضور در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اصفهان با دکتر محسنی مدیر عامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد. دکتر محسنی ضمن تبریک سال نو و عید سعید فطر، ضمن تشکر از حضور مدیر و اعضای هیئت رئیسه منطقه دو عملیات انتقال گاز از تلاش‌های مستمر و همدلانه مدیریت و کارکنان شریف منطقه دو عملیات انتقال گاز به ویژه در طول فصل سرد سال ۱۴۰۳ تقدیر و تشکر نمود.

مهندس مهری هم در این نشست ضمن تبریک سال جدید و اشاره به اینکه سطح تعاملات و مجموعه در بالاترین سطح خود قرار دارد از همکاری‌های مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان اصفهان در بخش‌های مختلف قدرانی نمود.

خاطر نشان می‌سازد در پایان این نشست دکتر محسنی با اعطای لوح تقدیر به مهندس مهری از تلاش خالصانه و متعهدانه مدیریت و کارکنان منطقه دو

همکاری‌های جدید فولاد مبارکه و تولیدکنندگان لوله‌های فولادی برای پروژه‌های

آبرسانی کشور



مشارکت مجموعه فولاد مبارکه، می‌توانیم این پروژه‌ها را فعال کنیم. محور اصلی ما افزایش توان تولید و استفاده از ظرفیت‌های تولیدی موجود در کشور است. امیدواریم که همکاری‌های مشترک بین شرکت‌های عضو انجمن و فولاد مبارکه در سال جدید ادامه یابد و به تحقق اهداف مشترک کمک کند.

با قابلیت دریافت و نمایش اطلاعات رادارهای مختلف؛

بومی سازی سامانه نمایشگر نظارتی فرودگاهی در اصفهان

سسامانه با هدف دریافت، پردازش و نمایش اطلاعات حسگرهای رادار اولیه، ثانویه و ADS-B با پوشش تمامی فرمت‌های استاندارد بین‌المللی با تلاش کارشناسان پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه صنعتی اصفهان و به سفارش و همکاری اداره کل ارتباطات و ناوبری هوایی شرکت فرودگاه‌های کشور آماده شده است. غفاری نیا گفت: تسلط علمی به دانش فنی اطلاعات که بین ایستگاه‌های مختلف شرکت فرودگاهی رد و بدل می‌شود، مهمترین ویژگی این سامانه است. وی افزود: این سامانه در برچ‌های فرودگاهی و مراکز کنترل ترافیک هوایی کشور وظیفه دارد اطلاعات رادارهای مختلف را از حسگرهای مختلف دریافت کند و نمایش دهد.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبر داد؛

بازدید بیش از ۲۰ هزار گردشگر از پارک حیات وحش صفه در نوروز

پرندگان و محیطی جذاب به‌ویژه برای آشنایی کودکان و نوجوانان است. وی افزود: این مجموعه در ایام نوروز ۱۴۰۴، از بیست‌وپنجم اسفند ۱۴۰۳ تا پانزدهم فروردین ۱۴۰۴ مورد بازدید حدود ۲۰ هزار و ۳۰۰ نفر گردشگر قرار گرفت.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: پارک آموزشی حیات وحش صفه همه روزه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۷:۳۰ پذیرای گردشگران علاقه‌مند به حیوانات است.

حمل ریلی حدود ۲۱۷ هزار تُن گندم دولتی به استان اصفهان



حدود ۲۱۷ هزار تُن گندم دولتی از طریق ناوگان ریلی به استان اصفهان حمل شده است. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: حدود ۱۶۱ هزار تُن گندم دولتی سال گذشته از طریق ناوگان ریلی از دیگر استان‌ها برای تأمین نیاز استان اصفهان حمل شده است. محسن ضیائی افزود: همچنین در این مدت حدود ۵۶ هزار تُن گندم وارداتی از بنادر شهید رجایی و بندرام خمینی (ره) به سیلوی شهید موسوی اصفهان حمل شده است.

وی گفت: با توجه به سیاست‌های دولت و اسناد بالا دستی و مزایای حمل و نقل

ریلی همچون کاهش آلاینده‌های زیست محیطی و کاهش تصادفات جاده‌ای تلاش بر این است که حمل گندم از طریق ریلی در سال جاری رشد مطلوب تری

به همراه داشته باشد. مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان افزود: با

توجه به اینکه سیلوی شهید جبل عاملیان کاشان در مسیر خطوط ریلی قرار دارد

می‌تلید که مسئولان مربوطه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران برای اتصال

این سیلو به خطوط ریلی تلاش کنند.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:

۸۰ درصد پروژه‌های بازسازی فرهنگی و ورزشی منطقه ۱۰ اصفهان تکمیل شده است

در مناطق مختلف شهر، پروژه‌های بازسازی و تعمیرات مراکز فرهنگی و ورزشی منطقه از اولویت‌های اصلی این شهرداری در سال‌های اخیر بوده است؛ با توجه به برنامه‌ریزی‌های دقیق و همکاری‌های مستمر با مسئولان مختلف، تاکنون توانسته‌ایم ۸۰ درصد از پروژه‌های مورد نظر را به پایان برسانیم. صیرفی‌نژاد با بیان اینکه این پروژه‌ها شامل بازسازی و بهبود زیرساخت‌های مختلف در مراکز فرهنگی و ورزشی منطقه است، تصریح کرد: تلاش کرده‌ایم با نوسازی امکانات موجود، فضاهایی مناسب برای استفاده عموم شهروندان فراهم کنیم، زیرا مراکز فرهنگی و ورزشی، محلی مناسب برای فعالیت‌های هنری، ورزشی، آموزشی و اجتماعی است و ارتقای کیفیت این فضاها می‌تواند تأثیر مثبتی بر زندگی شهروندان داشته باشد. وی با اشاره به تأثیرات این پروژه‌ها در توسعه اجتماعی منطقه گفت: یکی از اهداف مهم این پروژه‌ها افزایش مشارکت شهروندان در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی است، زیرا با بهبود امکانات ورزشی و فرهنگی، مردم می‌توانند از فضاهایی مناسب برای ورزش، تفریح، آموزش و حتی فعالیت‌های هنری بهره‌مند شوند. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه فضاهای مناسب می‌تواند به رشد و شکوفایی استعدادها و توانمندی‌ها جوانان کمک کند، تصریح کرد: بازسازی بعضی از مراکز ورزشی به پایان رسیده و در حال حاضر در اختیار عموم مردم قرار دارد؛ این مراکز شامل سالن‌های ورزشی و زمین‌های بازی بوده که با تجهیز و نوسازی امکانات، امکان استفاده بهینه برای ورزشکاران و شهروندان فراهم شده است. صیرفی‌نژاد گفت: پروژه‌های بازسازی و بهبود مراکز فرهنگی و ورزشی همچنان ادامه دارد و ما امیدواریم با تکمیل کامل این پروژه‌ها، منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان به یکی از بهترین مناطق شهری از نظر امکانات فرهنگی و ورزشی تبدیل شود.

وی ادامه داد: به شهروندان اطمینان می‌دهیم که پروژه‌های بازسازی و نوسازی مراکز فرهنگی و ورزشی در زمان‌بندی مشخص به پایان خواهد رسید و به‌زودی شاهد بهره‌برداری از این مراکز خواهیم بود.

انواع سرقت در اصفهان ۱۸ درصد کاهش یافت



است، ادامه داد: عمده فعالیت این سارقان در حوزه سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو، جیب بری، کش روزنی و سایر سرقت‌ها بوده است. وی گفت: از شهروندان انتظار داریم ضمن رعایت توصیه‌ها و آموزش‌های پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند تا نسبت به کشف جرم و دستگیری مجرمان در اسرع وقت اقدام شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کاهش ۱۸ درصدی وقوع انواع سرقت‌ها در اصفهان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. مسعود طریفی در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون با اجرای طرح عملیاتی شناسایی و دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب، تعیین جغرافیای جرم و کشت زنی‌های فعال و هدفمند در راستای پیشگیری از وقوع سرقت‌ها و شناسایی و دستگیری سارقان، خوشیخانه شاهد کاهش ۱۸ درصدی وقوع سرقت‌ها در سطح استان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بوده ایم. وی افزود: همچنین طی این مدت در سرقت‌های مهم نظیر سرقت منزل، مغازه، اماکن، خودرو، موتورسیکلت، احشام محموله و کیف قاپی شاهد کاهش وقوع ۲۴ درصدی و افزایش توان کشف ۱۲ درصد کارآگاهان پلیس آگاهی در سطح استان بوده ایم. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه دار که توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و پلیس پیشگیری استان طی ۱۵ روز گذشته صورت گرفته است منجر به افزایش توان کشف ۱۵ درصدی و کاهش وقوع ۱۲ درصدی سرقت‌ها شده